

**GRUPA KAPITAŁOWA
CYFROWY POLSAT S.A.**

**Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe
za okres 3 miesięcy zakończony
31 marca 2014 roku**

**sporządzone zgodnie z
Międzynarodowym Standardem Rachunkowości 34
*Śródroczna sprawozdawczość finansowa***

Spis treści

Zatwierdzenie skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego	F 3
Śródroczny skonsolidowany rachunek zysków i strat.....	F 4
Śródroczne zestawienie pozostałego skonsolidowanego zysku całkowitego.....	F 4
Śródroczny skonsolidowany bilans	F 5
Śródroczny skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych	F 7
Śródroczne skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym	F 9
Noty do skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego	F10

ZATWIERDZENIE SKRÓCONEGO ŚRÓDROCZNEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

W dniu 14 maja 2014 roku Zarząd Cyfrowy Polsat S.A. zatwierdził skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Cyfrowy Polsat S.A., sporządzone zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości 34 *Śródroczna sprawozdawczość finansowa*, który został zatwierdzony przez Unię Europejską, na które składają się:

Śródroczny skonsolidowany rachunek zysków i strat za okres

od dnia 1 stycznia 2014 roku do dnia 31 marca 2014 roku wykazujący zysk netto za okres
w wysokości: 98.172 zł

Śródroczne zestawienie pozostałego skonsolidowanego zysku całkowitego za okres

od dnia 1 stycznia 2014 roku do dnia 31 marca 2014 roku wykazujące zysk całkowity za okres
w wysokości: 107.136 zł

Śródroczny skonsolidowany bilans na dzień

31 marca 2014 roku wykazujący po stronie aktywów i pasywów sumę: 5.851.194 zł

Śródroczny skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych za okres

od dnia 1 stycznia 2014 roku do dnia 31 marca 2014 roku wykazujący zwiększenie środków
pieniężnych netto o kwotę: 85.956 zł

Śródroczne skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym za okres

od dnia 1 stycznia 2014 roku do dnia 31 marca 2014 roku wykazujące zwiększenie stanu kapitału
własnego o kwotę: 107.136 zł

Noty do skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w tysiącach złotych polskich z wyjątkiem pozycji, w których wyraźnie wskazano inaczej.

Dominik Libicki
Prezes Zarządu

Tomasz Szelaż
Członek Zarządu

Dariusz Działkowski
Członek Zarządu

Aneta Jaskólska
Członek Zarządu

Warszawa, 14 maja 2014 roku

Śródroczny skonsolidowany rachunek zysków i strat

	Nota	za okres 3 miesięcy zakończony	
		31 marca 2014 niebadany	31 marca 2013 niebadany
Działalność kontynuowana			
Przychody ze sprzedaży usług, produktów, towarów i materiałów	8	722.770	697.076
Koszty operacyjne	9	(507.463)	(512.966)
Pozostałe przychody operacyjne, netto		3.613	504
Zysk z działalności operacyjnej		218.920	184.614
Zyski i straty z działalności inwestycyjnej, netto	10	1.761	3.835
Koszty finansowe	11	(108.758)	(80.075)
Udział w zysku jednostki współkontrolowanej wycenianej metodą praw własności		633	762
Zysk brutto za okres		112.556	109.136
Podatek dochodowy		(14.384)	(14.031)
Zysk netto za okres		98.172	95.105
Zysk netto przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej		98.172	95.105
Podstawowy i rozwodniony zysk na jedną akcję w złotych		0,28	0,27

Śródroczne zestawienie pozostałego skonsolidowanego zysku całkowitego

	Nota	za okres 3 miesięcy zakończony	
		31 marca 2014 niebadany	31 marca 2013 niebadany
Zysk netto za okres		98.172	95.105
<i>Pozycje które mogą zostać przeniesione do rachunku zysków i strat:</i>			
Wycena instrumentów zabezpieczających	13	11.066	3.660
Podatek dochodowy od wyceny instrumentów zabezpieczających	13	(2.102)	(696)
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek działających za granicą		-	(4.304)
Pozycje które mogą zostać przeniesione do rachunku zysków i strat		8.964	(1.340)
Pozostały zysk całkowity po opodatkowaniu		8.964	(1.340)
Zysk całkowity za okres		107.136	93.765
Zysk całkowity przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej		107.136	93.765

Śródroczny skonsolidowany bilans - aktywa

	31 marca 2014 niebadany	31 grudnia 2013
Zestawy odbiorcze	395.393	407.579
Inne rzeczowe aktywa trwałe	248.178	251.152
Wartość firmy	2.602.804	2.602.804
Marki	890.800	890.800
Inne wartości niematerialne	136.697	137.401
Długoterminowe aktywa programowe	107.548	71.571
Nieruchomości inwestycyjne	5.315	5.330
Długoterminowe prowizje dla dystrybutorów rozliczane w czasie	26.502	29.551
Inne aktywa długoterminowe	6.430	20.803
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	34.685	38.854
Aktywa trwałe razem	4.454.352	4.455.845
Krótkoterminowe aktywa programowe	228.936	181.341
Zapasy	163.072	146.771
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	398.589	374.424
Należności z tytułu podatku dochodowego	365	183
Krótkoterminowe prowizje dla dystrybutorów rozliczane w czasie	70.958	70.055
Pozostałe aktywa obrotowe	106.732	105.360
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	428.190	342.251
Aktywa obrotowe razem	1.396.842	1.220.385
Aktywa razem	5.851.194	5.676.230

Śródroczny skonsolidowany bilans - pasywa

	31 marca 2014 niebadany	31 grudnia 2013
Kapitał zakładowy	13.934	13.934
Nadwyżka wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości nominalnej	1.295.103	1.295.103
Pozostałe kapitały	-	(8.964)
Zyski zatrzymane	1.799.310	1.701.138
Kapitał przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej	3.108.347	3.001.211
Udziały niekontrolujące	2	2
Kapitał własny razem	3.108.349	3.001.213
Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek	236.277	239.889
Zobowiązania z tytułu obligacji <i>Senior Notes</i>	1.396.071	1.340.010
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	166	227
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	95.950	108.066
Przychody przyszłych okresów	3.008	4.079
Inne długoterminowe zobowiązania i rezerwy	7.828	7.915
Zobowiązania długoterminowe razem	1.739.300	1.700.186
Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek	240.921	245.994
Zobowiązania z tytułu obligacji <i>Senior Notes</i>	101.071	98.659
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	237	236
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	418.100	413.210
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	12.203	4.520
Kaucje otrzymane za wydany sprzęt	2.843	2.727
Przychody przyszłych okresów	228.170	209.485
Zobowiązania krótkoterminowe razem	1.003.545	974.831
Zobowiązania razem	2.742.845	2.675.017
Pasywa razem	5.851.194	5.676.230

Śródroczny skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

	za okres 3 miesięcy zakończony		
	Nota	31 marca 2014 niebadany	31 marca 2013 niebadany
Zysk netto		98.172	95.105
Korekty:		86.532	70.557
Amortyzacja, utrata wartości i likwidacja	9	62.434	60.698
Płatności za licencje filmowe i sportowe		(109.421)	(44.320)
Amortyzacja licencji filmowych i sportowych		40.084	46.049
(Zysk)/strata ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych		(53)	58
Wartość sprzedanych aktywów programowych		41	3.504
Odsetki		90.381	46.368
Zmiana stanu zapasów		(16.302)	11.273
Zmiana stanu należności i innych aktywów		(5.161)	(18.654)
Zmiana stanu zobowiązań, rezerw i przychodów przyszłych okresów		31.469	(36.840)
Zmiana stanu produkcji własnej oraz zaliczek na produkcję własną		(13.309)	(1.048)
Wycena instrumentów zabezpieczających		11.066	3.660
Udział w zysku jednostki współkontrolowanej wycenianej metodą praw własności		(633)	(762)
Straty z tytułu różnic kursowych, netto		10.337	25.976
Podatek dochodowy		14.384	14.031
Zwiększenie netto wartości zestawów odbiorczych w leasingu operacyjnym		(30.564)	(40.920)
Inne korekty		1.779	1.484
Środki pieniężne z działalności operacyjnej		184.704	165.662
Podatek dochodowy zapłacony		(17.809)	(13.763)
Odsetki otrzymane dotyczące działalności operacyjnej		2.165	3.544
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej		169.060	155.443
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych		(19.433)	(21.703)
Nabycie wartości niematerialnych		(19.987)	(13.377)
Nabycie udziałów w jednostkach zależnych pomniejszone o przejęte środki pieniężne		-	(153)
Wpływy ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		337	350
Otrzymane dywidendy		2.530	-
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej		(36.553)	(34.883)
Spłata otrzymanych kredytów i pożyczek	14	(37.394)	(49.813)
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego		(62)	(78)
Spłata odsetek od kredytów, pożyczek, obligacji, Cash Pool, leasingu finansowego i zapłacone prowizje*		(9.095)	(16.846)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej		(46.551)	(66.737)

Grupa Kapitałowa Cyfrowy Polsat S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2014 roku
(wszystkie wartości pieniężne podane w tekście przedstawiono w tysiącach, wraz ze wskazaniem waluty, a wszystkie dane liczbowe ujęte
w tabelach przedstawiono w tysiącach złotych, chyba że zaznaczono inaczej)

Zmiana netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	85.956	53.823
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	342.251	270.354
Zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	(17)	161
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	428.190	324.338

* Obejmuje wpływ instrumentów IRS/CIRS

Śródroczne skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2014

	Kapitał zakładowy	Nadwyżka wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane*	Kapitał przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej	Udziały niekon- trolujące	Kapitał własny razem
Stan na 1 stycznia 2014	13.934	1.295.103	(8.964)	1.701.138	3.001.211	2	3.001.213
Zysk całkowity	-	-	8.964	98.172	107.136	-	107.136
<i>Wycena instrumentów zabezpieczających</i>	-	-	8.964	-	8.964	-	8.964
<i>Zysk netto za okres</i>	-	-	-	98.172	98.172	-	98.172
Stan na 31 marca 2014 niebadany	13.934	1.295.103	-	1.799.310	3.108.347	2	3.108.349

* obejmuje kapitał tworzony na pokrycie strat zgodnie z artykułem 396 kodeksu spółek handlowych, na który spółki akcyjne są zobowiązane przelewać 8% zysku za rok obrotowy dopóki kapitał ten nie osiągnie co najmniej jednej trzeciej wysokości kapitału zakładowego. Na dzień 31 marca 2014 roku kapitał nie podlegający dystrybucji wynosił 4.645 zł.

Śródroczne skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2013

	Kapitał zakładowy	Nadwyżka wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane*	Kapitał własny razem
Stan na 1 stycznia 2013	13.934	1.295.103	(16.327)	1.175.693	2.468.403
Zysk całkowity	-	-	(1.340)	95.105	93.765
<i>Wycena instrumentów zabezpieczających</i>	-	-	2.964	-	2.964
<i>Różnice kursowe</i>	-	-	(4.304)	-	(4.304)
<i>Zysk netto za okres</i>	-	-	-	95.105	95.105
Stan na 31 marca 2013 niebadany	13.934	1.295.103	(17.667)	1.270.798	2.562.168

* obejmuje kapitał tworzony na pokrycie strat zgodnie z artykułem 396 kodeksu spółek handlowych, na który spółki akcyjne są zobowiązane przelewać 8% zysku za rok obrotowy dopóki kapitał ten nie osiągnie co najmniej jednej trzeciej wysokości kapitału zakładowego. Na dzień 31 marca 2013 roku kapitał nie podlegający dystrybucji wynosił 4.645 zł.

Noty do skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

1. Działalność Jednostki Dominującej

Cyfrowy Polsat S.A. ('Spółka', 'Cyfrowy Polsat', 'Jednostka Dominująca', 'Podmiot Dominujący', 'Spółka Dominująca') jest spółką akcyjną zarejestrowaną w Polsce, której akcje są notowane na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. Siedziba Jednostki Dominującej mieści się w Warszawie, przy ul. Łubinowej 4a.

Podmiot dominujący jest operatorem płatnej cyfrowej platformy satelitarnej 'Cyfrowy Polsat' świadczącym usługi na terytorium Polski, operatorem płatnej cyfrowej telewizji naziemnej, dostawcą usługi dostępu do Internetu oraz operatorem wirtualnej sieci telefonii komórkowej ('MVNO').

Spółka została utworzona aktem notarialnym z dnia 30 października 1996 roku.

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje sprawozdania finansowe Spółki Dominującej oraz jej jednostek zależnych (zwanym łącznie 'Grupą') i udziały w jednostce współkontrolowanej. Grupa prowadzi działalność w dwóch segmentach: (1) w segmencie usług świadczonych klientom indywidualnym obejmujące usługi telewizji cyfrowej, usługi dostępu do Internetu, usługi telewizji mobilnej, usługi telewizji internetowej, usługi telefonii komórkowej, produkcję dekodów, oraz (2) w segmencie nadawania i produkcji telewizyjnej, który obejmuje głównie produkcję, zakup i emisję audycji informacyjnych i rozrywkowych oraz seriali i filmów fabularnych nadawanych w kanałach telewizyjnych w Polsce.

2. Skład Zarządu Jednostki Dominującej

- Dominik Libicki	Prezes Zarządu,
- Dariusz Działkowski	Członek Zarządu,
- Aneta Jaskólska	Członek Zarządu,
- Tomasz Szela	Członek Zarządu.

3. Skład Rady Nadzorczej Jednostki Dominującej

- Zygmunt Solorz-Żak	Przewodniczący Rady Nadzorczej,
- Robert Gwiazdowski	Członek Rady Nadzorczej,
- Andrzej Papis	Członek Rady Nadzorczej,
- Leszek Reksa	Członek Rady Nadzorczej,
- Heronim Ruta	Członek Rady Nadzorczej.

4. Podstawa sporządzenia skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Oświadczenie o zgodności

Niniejsze skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2014 roku zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości ('MSR') 34 *Śródroczna sprawozdawczość finansowa*. Niniejsze skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe powinno być czytane łącznie z rocznym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym za rok 2013, które zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej zatwierdzonymi przez Unię Europejską.

Grupa zastosowała spójne zasady rachunkowości przy sporządzaniu danych finansowych za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2014 roku z zasadami stosowanymi przy sporządzaniu skonsolidowanych sprawozdań finansowych za 2013 rok opublikowanych w skonsolidowanym raporcie rocznym, za wyjątkiem Standardów, zmian do Standardów i Interpretacji zatwierdzonych przez Unię Europejską, które obowiązują dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się począwszy od 1 stycznia 2014 roku oraz zmian w zasadach rachunkowości opisanych w nocie 5. Standardy, zmiany do Standardów i Interpretacje, które obowiązują dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się począwszy od 1 stycznia 2014 roku nie mają istotnego wpływu na skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy.

5. Zmiany zasad rachunkowości opublikowanych w ostatnim raporcie rocznym oraz szacunków, które mają wpływ na przyjęte zasady oraz prezentowane wartości aktywów, zobowiązań, przychodów oraz kosztów

Grupa dokonała zmiany metody wyceny zapasów. Do końca 2013 roku cena nabycia lub koszt wytworzenia zapasów był ustalany w oparciu o metodę pierwsze weszło, pierwsze wyszło. Od 1 stycznia 2014 roku cena nabycia lub koszt wytworzenia zapasów jest ustalany metodą średniej ważonej cen nabycia lub kosztu wytworzenia zapasów. Określenie wartości wyżej opisanej zmiany nie jest możliwe.

Ponadto od 2014 roku uległy zmianie stosowane przez Grupę szacunki dotyczące okresu ekonomicznej użyteczności i metody amortyzacji aktywów programowych, a w szczególności zakupionych licencji filmowych.

Od 1 stycznia 2014 roku obowiązują poniższe stawki amortyzacji w zależności od kategorii aktywa oraz dopuszczalnej ilości emisji:

- Filmy i seriale – amortyzacja zaczyna się w momencie pierwszej emisji. Realizacja korzyści ekonomicznych jest mierzona metodą degresywną w oparciu o standardową tabelę stawek i zależy od ilości planowanych oraz dostępnych emisji, na ogół zgodnie z poniższą tabelą:

Filmy				
Ilość emisji kosztowych	Stawka dla danej emisji			
	I	II	III	IV
1	100%			
2	60%	40%		
3	40%	30%	30%	
4 i więcej	35%	25%	25%	15%

Seriale				
Ilość emisji kosztowych	Stawka dla danej emisji			
	I	II	III	IV
1	100%			
2	80%	20%		

- W przypadku licencji dotyczących kanałów tematycznych, filmy i seriale są w przeważającej większości amortyzowane w czterech lub pięciu emisjach przy zastosowaniu odpowiednio stawek 25% i 20%.

Gdyby Grupa nie dokonała zmian szacunków mających wpływ na metodę amortyzacji aktywów programowych, koszty amortyzacji licencji filmowych za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2014 roku byłyby wyższe o 2.952 złotych.

6. Zatwierdzenie do publikacji skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Niniejsze skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd spółki Cyfrowy Polsat S.A. w dniu 14 maja 2014 roku.

7. Objasnienia dotyczące sezonowości w działalności Grupy

Przychody z reklam oraz sponsoringu podlegają sezonowym zmianom i zazwyczaj są najniższe w trzecim kwartale roku kalendarzowego ze względu na okres wakacyjny i najwyższe w drugim i czwartym kwartale roku kalendarzowego ze względu na

wprowadzenie w tych okresach nowej taryfy programowej. Przychody z opłat abonamentowych nie podlegają wprost trendom sezonowości.

8. Przychody ze sprzedaży usług, produktów, towarów i materiałów

	za okres 3 miesięcy zakończony	
	31 marca 2014 niebadany	31 marca 2013 niebadany
Przychody od klientów indywidualnych	468.124	452.009
Przychody z reklamy i sponsoringu	211.554	184.218
Przychody od operatorów kablowych i satelitarnych	24.970	24.867
Przychody ze sprzedaży sprzętu	7.888	13.112
Pozostałe przychody ze sprzedaży	10.234	22.870
Razem	722.770	697.076

Przychody od klientów indywidualnych obejmują przychody z opłat abonamentowych z tytułu płatnej cyfrowej telewizji, z usług telekomunikacyjnych, zrealizowanego ruchu i rozliczeń międzyoperatorskich, przychody z dzierżawy zestawów odbiorczych oraz kary umowne z tytułu rozwiązania umów.

9. Koszty operacyjne

	Nota	za okres 3 miesięcy zakończony	
		31 marca 2014 niebadany	31 marca 2013 niebadany
Koszty licencji programowych		104.381	99.155
Koszty dystrybucji, marketingu, obsługi i utrzymania klienta		75.332	78.990
Koszty produkcji telewizyjnej własnej i zewnętrznej oraz amortyzacja praw sportowych		78.751	75.604
Amortyzacja, utrata wartości i likwidacja		62.434	60.698
Wynagrodzenia i świadczenia na rzecz pracowników	a	44.638	43.090
Koszty przesyłu sygnału		40.613	38.004
Amortyzacja licencji filmowych		27.519	32.661
Koszt własny sprzedanego sprzętu		10.276	25.923
Koszty zrealizowanego ruchu i opłat międzyoperatorskich		23.151	15.759
Koszty windykacji, utworzenie odpisów aktualizujących wartość należności i koszt spisanych należności		6.721	6.430
Inne koszty		33.647	36.652
Razem		507.463	512.966

a) Wynagrodzenia i świadczenia na rzecz pracowników

	za okres 3 miesięcy zakończony	
	31 marca 2014 niebadany	31 marca 2013 niebadany
Wynagrodzenia	37.084	35.910
Ubezpieczenia społeczne	6.392	5.971
Pozostałe świadczenia pracownicze	1.162	1.209
Razem	44.638	43.090

10. Zyski i straty z działalności inwestycyjnej, netto

	za okres 3 miesięcy zakończony	
	31 marca 2014 niebadany	31 marca 2013 niebadany
Przychody odsetkowe	2.663	3.573
Inne koszty odsetek	(357)	(1.386)
Pozostałe różnice kursowe netto	(564)	1.713
Inne zyski z działalności inwestycyjnej	19	1
Inne koszty	-	(66)
Razem	1.761	3.835

11. Koszty finansowe

	za okres 3 miesięcy zakończony	
	31 marca 2014 niebadany	31 marca 2013 niebadany
Odsetki od kredytów i pożyczek	34.362	19.387
Wpływ wyceny instrumentów zabezpieczających na koszt odsetek od kredytów i pożyczek	5.086	27
Wynik realizacji instrumentów zabezpieczających (IRS)	3.040	1.379
Odsetki od obligacji <i>Senior Notes</i>	48.153	27.161
Wpływ wyceny instrumentów zabezpieczających na koszt odsetek od obligacji <i>Senior Notes</i>	3.077	755
Różnice kursowe z tytułu wyceny obligacji <i>Senior Notes</i>	10.320	30.442
Koszty z tytułu gwarancji, opłat i prowizji bankowych	4.720	924
Razem	108.758	80.075

12. Kapitały

(i) Kapitał zakładowy

Na dzień 31 marca 2014 roku i 31 grudnia 2013 roku kapitał zakładowy Jednostki Dominującej przedstawiał się następująco:

Seria	Liczba akcji	Wartość nominalna akcji	Rodzaj akcji
A	2.500.000	100	Uprzywilejowane co do głosu, 2 głosy na akcję
B	2.500.000	100	Uprzywilejowane co do głosu, 2 głosy na akcję
C	7.500.000	300	Uprzywilejowane co do głosu, 2 głosy na akcję
D	166.917.501	6.677	Uprzywilejowane co do głosu, 2 głosy na akcję
D	8.082.499	323	Zwykłe, na okaziciela
E	75.000.000	3.000	Zwykłe, na okaziciela
F	5.825.000	233	Zwykłe, na okaziciela
H	80.027.836	3.201	Zwykłe, na okaziciela
Razem	348.352.836	13.934	

Struktura akcjonariatu na dzień 31 marca 2014 roku i na dzień 31 grudnia 2013 roku kształtowała się następująco:

	Liczba akcji	Wartość nominalna akcji	Udział w kapitale	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów
Pola Investments Ltd. ¹	154.204.296	6.168	44,27%	306.709.172	58,11%
Sensor Overseas Ltd. ²	25.341.272	1.014	7,27%	50.382.647	9,55%
Pozostali	168.807.268	6.752	48,46%	170.678.518	32,34%
Razem	348.352.836	13.934	100%	527.770.337	100%

¹ Pola Investments Ltd. jest kontrolowany przez TiVi Foundation, wobec której podmiotem dominującym jest Pan Zygmunt Solorz-Żak

² Sensor Overseas Ltd. jest kontrolowany przez Pana Heronima Rutę

Posiadane przez Pola Investments akcje oraz objęte pełnomocnictwem udzielonym Pola Investments przez Sensor Overseas Ltd. z siedzibą w Nikozji (spółkę kontrolowaną przez Pana Heronima Rutę) uprawniały łącznie do ponad połowy głosów na walnym zgromadzeniu Cyfrowy Polsat S.A. W dniu 24 kwietnia 2014 roku Spółka otrzymała zawiadomienie o odwołaniu przez Sensor Overseas Ltd. wyżej wspomnianego pełnomocnictwa.

W dniu 16 stycznia 2014 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki Cyfrowy Polsat podjęło uchwałę o warunkowym podwyższeniu kapitału zakładowego o kwotę nie wyższą niż 11.648 złotych. Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki następuje w drodze emisji nie więcej niż 291.193.180 akcji zwykłych na okaziciela serii I oraz J. Wszystkie akcje serii I oraz J zostaną przeznaczone do objęcia przez wspólników spółki Metelem Holding Company Limited ("Metelem").

W dniu 24 stycznia 2014 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki Cyfrowy Polsat podjęło uchwałę o wyemitowaniu 291.193.180 imiennych warrantów subskrypcyjnych uprawniających do objęcia akcji zwykłych na okaziciela. Warranty

subskrypcyjne w dniu 7 maja 2014 zostały zaoferowane do objęcia zbywającym udziały Metelem (szczegółowo zostało to opisane w notce 21). Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki Cyfrowy Polsat pozbawiło w całości prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy Spółki w odniesieniu do wszystkich akcji zwykłych na okaziciela nowej emisji, które mogą zostać wyemitowane przez Spółkę w ramach warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki uchwalonego w dniu 16 stycznia 2014 roku.

W dniu 2 kwietnia 2014 roku zostało zarejestrowane warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego Spółki.

(ii) Nadwyżka wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości nominalnej

Nadwyżka wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości nominalnej obejmuje nadwyżkę ceny nabycia nad wartością nominalną.

(iii) Pozostałe kapitały

Pozycja ta obejmuje wpływ wyceny instrumentów zabezpieczających na kapitał z aktualizacji wyceny.

13. Wpływ wyceny instrumentów zabezpieczających na pozostałe kapitały

Wpływ wyceny instrumentów zabezpieczających na pozostałe kapitały

	2014	2013
Stan na 1 stycznia	(8.964)	(20.631)
Wycena zawartych instrumentów zabezpieczających przepływy pieniężne	-	2.878
Kwota przeniesiona do rachunku zysków i strat	11.066	782
Podatek odroczoney	(2.102)	(696)
Zmiana za okres	8.964	2.964
Stan na 31 marca niebadany	-	(17.667)

Z uwagi na spłatę istniejącego na dzień 31 marca 2014 roku zadłużenia i zastąpienia go nowym kredytem (patrz nota 21) pomiar efektywności wykazał, że na dzień 31 marca 2014 roku instrumenty zabezpieczające nie są efektywne, w związku z czym wycena tych instrumentów została odniesiona w całości na rachunek zysków i strat.

W okresie 3 miesięcy zakończonym 31 marca 2013 roku wartość z wyceny instrumentów zabezpieczających była dodatnia i równa 2.878 złotych, przy czym kwota 782 złotych została odniesiona na rachunek zysków i strat równoległe z księgowanymi kosztami. Pomiar efektywności wykazał, że instrumenty są efektywne, w związku z czym kwota równa 3.660 złotych została odniesiona na kapitał z aktualizacji wyceny instrumentów zabezpieczających. Po korekcie o podatek odroczoney wpływ z wyceny instrumentów zabezpieczających na kapitał z aktualizacji wyceny instrumentów zabezpieczających był dodatni i równy 2.964 złotych.

14. Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek

Zobowiązania z tytułu kredytów	31 marca 2014 niebadany	31 grudnia 2013
Zobowiązania krótkoterminowe	240.921	245.994
Zobowiązania długoterminowe	236.277	239.889
Razem	477.198	485.883

Zmiana stanu zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

	2014	2013
Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek na dzień 1 stycznia	485.883	867.611
Splata kapitału	(37.394)	(49.813)
Splata odsetek i prowizji	(5.653)	(14.037)
Naliczone koszty odsetek	34.362	19.387
Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek na dzień 31 marca niebadany	477.198	823.148

Wycena zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek została oparta na przewidywanych przepływach pieniężnych uwzględniających planowaną spłatę istniejącego zadłużenia, co spowodowało jednorazowe ujęcie w kosztach znacznej części kosztów pozyskania tego kredytu (wzrost kosztów odsetek).

Prezentacja zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek w podziale na długo- i krótkoterminową część jest zgodna z harmonogramem spłaty kredytu zawartym w umowie kredytowej. Wyżej opisane zadłużenie zostało zrefinansowane w dniu 7 maja 2014 roku. Szczegółowo zostało to opisane w nocie 21.

15. Zobowiązania z tytułu obligacji *Senior Notes*

Zobowiązania z tytułu obligacji <i>Senior Notes</i>	31 marca 2014 niebadany	31 grudnia 2013
Zobowiązania krótkoterminowe	101.071	98.659
Zobowiązania długoterminowe	1.396.071	1.340.010
Razem	1.497.142	1.438.669

Zmiana stanu zobowiązań z tytułu obligacji *Senior Notes*

	2014	2013
Zobowiązania z tytułu obligacji <i>Senior Notes</i> na dzień 1 stycznia	1.438.669	1.413.735
Niezrealizowane koszty z tytułu różnic kursowych	10.320	30.442
Naliczone koszty odsetek	48.153	27.161
Zobowiązania z tytułu obligacji <i>Senior Notes</i> na dzień 31 marca niebadany	1.497.142	1.471.338

Wycena zobowiązań z tytułu obligacji *Senior Notes* została oparta na przewidywanych przepływach pieniężnych uwzględniających planowaną spłatę istniejącego zadłużenia, co spowodowało jednorazowe ujęcie w kosztach znacznej części kosztów pozyskania obligacji (wzrost kosztów odsetek).

Prezentacja zobowiązania z tytułu obligacji *Senior Notes* w podziale na długo- i krótkoterminową część jest zgodna z harmonogramem wykupu obligacji zawartym w umowie. Obligacje *Senior Notes* zostały wykupione w dniu 7 maja 2014 roku. Szczegółowo zostało to opisane w nocie 21.

16. Segmenty działalności

Grupa prowadzi działalność w dwóch segmentach:

- 1) w segmencie usług świadczonych klientom indywidualnym obejmującym usługi telewizji cyfrowej, usługi telefonii komórkowej, usługi dostępu do Internetu, usługi telewizji mobilnej, usługi telewizji internetowej oraz produkcję dekodków, oraz
- 2) w segmencie nadawania i produkcji telewizyjnej.

Grupa prowadzi działalność operacyjną głównie na terytorium Polski.

Działalność Grupy Kapitałowej grupuje się według kryterium branżowego, tj. według dającego się wyodrębnić obszaru działalności, w ramach którego następuje świadczenie usług i dostarczanie towarów w określonym środowisku gospodarczym. Działalność poszczególnych segmentów charakteryzuje się różnym ryzykiem i poziomem zwrotu z poniesionych nakładów inwestycyjnych.

Segment usług świadczonych klientom indywidualnym obejmuje:

- usługi cyfrowej płatnej telewizji dotyczącej głównie bezpośredniej dystrybucji technologicznie zaawansowanych usług płatnej telewizji, a przychody pochodzą głównie z opłat abonamentowych
- usługi telefonii komórkowej w ofercie abonamentowej (postpaid), które generują przychody głównie z rozliczeń międzyoperatorskich, zrealizowanego ruchu i opłat abonamentowych
- usługi dostępu do szerokopasmowego Internetu, które generują przychody głównie ze zrealizowanego ruchu i opłat abonamentowych
- usługi telewizji internetowej (IPLA) dostępne na komputerach, smartfonach, tabletach, telewizorach typu SmartTV, konsolach do gier i urządzeniach telewizyjnych, a przychody pochodzą głównie z opłat abonamentowych oraz przychodów z emisji reklam w Internecie
- produkcję dekodków.

Segment nadawania i produkcji telewizyjnej obejmuje głównie produkcję, zakup i emisję audycji informacyjnych i rozrywkowych oraz seriali i filmów fabularnych nadawanych w kanałach telewizyjnych w Polsce. Przychody segmentu nadawania i produkcji telewizyjnej pochodzą głównie z emisji reklam, sponsoringu oraz przychodów od operatorów sieci kablowych i platform cyfrowych.

Grupa Kapitałowa Cyfrowy Polsat S.A.
 Noty do skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego
 za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2014 roku
 (wszystkie wartości pieniężne podane w tekście przedstawiono w tysiącach, wraz ze wskazaniem waluty, a wszystkie dane liczbowe ujęte
 w tabelach przedstawiono w tysiącach złotych, chyba że zaznaczono inaczej)

Zarząd ocenia wyniki segmentów działalności poprzez analizę EBITDA. Poziom EBITDA jest odzwierciedleniem możliwości generowania gotówki przez Grupę w warunkach powtarzalnych. Grupa definiuje EBITDA jako zysk z działalności operacyjnej powiększony o amortyzację, utratę wartości i likwidację. EBITDA nie jest definiowana przez MSSF UE i może być wyliczany inaczej przez inne podmioty.

Poniższa tabela prezentuje podział przychodów, kosztów, nabycie rzeczowych aktywów trwałych, zestawów odbiorczych i innych wartości niematerialnych oraz aktywa Grupy według segmentów działalności za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2014 roku:

okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2014	Usługi dla klientów indywidualnych	Nadawanie i produkcja telewizyjna	Wyłączenia i korekty konsolidacyjne	Razem
Sprzedaż do stron trzecich	484.009	238.761	-	722.770
Sprzedaż pomiędzy segmentami	6.528	26.906	(33.434)	-
Przychody ze sprzedaży	490.537	265.667	(33.434)	722.770
EBITDA (niebadana)	180.645	100.709	-	281.354
Amortyzacja, utrata wartości i likwidacja	53.392	8.371	671	62.434
Zysk/(strata) z działalności operacyjnej	127.253	92.338	(671)	218.920
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych, zestawów odbiorczych i innych wartości niematerialnych	61.650*	8.770	-	70.420
Na dzień 31 marca 2014				
Aktywa segmentu, w tym:	1.712.458	4.183.049**	(44.313)	5.851.194
Inwestycje w jednostkach spółkontrolowanych	-	1.235	-	1.235

*Pozycja ta obejmuje także nabycie zestawów odbiorczych w leasingu operacyjnym.

** Pozycja ta obejmuje także aktywa trwale zlokalizowane poza granicami Polski w wysokości 69,6 milionów złotych (nie w tysiącach).

Wszystkie istotne przychody generowane są w Polsce.

Należy zwrócić uwagę, iż dane za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2014 roku nie są w pełni porównywalne do danych za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2013 roku ze względu na nabycie spółki Polskie Media oraz sprzedaż spółki RS TV w dniu 30 sierpnia 2013 roku (obu alokowanych do segmentu „Nadawanie i produkcja telewizyjna”).

Grupa Kapitałowa Cyfrowy Polsat S.A.
 Noty do skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego
 za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2014 roku
 (wszystkie wartości pieniężne podane w tekście przedstawiono w tysiącach, wraz ze wskazaniem waluty, a wszystkie dane liczbowe ujęte
 w tabelach przedstawiono w tysiącach złotych, chyba że zaznaczono inaczej)

Poniższa tabela prezentuje podział przychodów, kosztów, nabycie rzeczowych aktywów trwałych, zestawów odbiorczych i innych wartości niematerialnych oraz aktywa Grupy według segmentów działalności za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2013 roku:

okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2013	Usługi dla klientów indywidualnych	Nadawanie i produkcja telewizyjna	Wyłączenia i korekty konsolidacyjne	Razem
Sprzedaż do stron trzecich	476.659	220.417	-	697.076
Sprzedaż pomiędzy segmentami	5.372	24.827	(30.199)	-
Przychody ze sprzedaży	482.031	245.244	(30.199)	697.076
EBITDA (niebadana)	164.678	80.634	-	245.312
Amortyzacja, utrata wartości i likwidacja	52.150	7.949	599	60.698
Zysk/(strata) z działalności operacyjnej	112.528	72.685	(599)	184.614
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych, zestawów odbiorczych i innych wartości niematerialnych	72.536*	4.130	-	76.666
Na dzień 31 marca 2013				
Aktywa segmentu, w tym:	1.593.733	4.109.258**	(73.517)	5.629.474
Inwestycje w jednostkach spółkontrolowanych	-	3.484	-	3.484

*Pozycja ta obejmuje także nabycie zestawów odbiorczych w leasingu operacyjnym.

** Pozycja ta obejmuje także aktywa trwałe zlokalizowane poza granicami Polski w wysokości 54,5 milionów złotych (nie w tysiącach).

Uzgodnienie EBITDA do zysku netto za okres:

	okres 3 miesięcy zakończony	
	31 marca 2014 niebadany	31 marca 2013 niebadany
EBITDA (niebadana)	281.354	245.312
Amortyzacja, utrata wartości i likwidacja (nota 9)	(62.434)	(60.698)
Zysk z działalności operacyjnej	218.920	184.614
Różnice kursowe netto (nota 10)	(564)	1.713
Przychody z tytułu odsetek (nota 10)	2.663	3.573
Udział w zysku jednostki spółkontrolowanej wycenianej metodą praw własności	633	762
Koszty odsetkowe (nota 10 i 11)	(94.075)	(50.095)
Różnice kursowe z wyceny obligacji <i>Senior Notes</i> (nota 11)	(10.320)	(30.442)
Pozostałe	(4.701)	(989)
Zysk brutto za okres	112.556	109.136
Podatek dochodowy	(14.384)	(14.031)
Zysk netto za okres	98.172	95.105

17. Transakcje z podmiotami powiązаныmi

Należności

	31 marca 2014 niebadany	31 grudnia 2013
Jednostki wspólnie kontrolowane	614	753
Jednostki kontrolowane przez osobę (lub bliskich członków rodziny), która kontroluje, wspólnie kontroluje lub wywiera znaczący wpływ na Cyfrowy Polsat S.A.	16.180	12.157
Razem*	16.794	12.910

*wartości nie obejmują zapłaconych kaucji (31 marca 2014 roku – 2.558 zł, 31 grudnia 2013 roku – 2.558zł)

Należności od jednostek powiązanych nie są przedmiotem zabezpieczeń.

Pozostałe aktywa

	31 marca 2014 niebadany	31 grudnia 2013
Jednostki kontrolowane przez osobę (lub bliskich członków rodziny), która kontroluje, wspólnie kontroluje lub wywiera znaczący wpływ na Cyfrowy Polsat S.A.	96.757	98.640
Razem	96.757	98.640

Pozostałe aktywa składają się głównie z rozliczeń międzyokresowych czynnych (krótko- i długoterminowych) związanych z umową z Mobyland Sp. z o.o. („Mobyland”) i Polkomtel S.A („Polkomtel”).

W dniu 27 marca 2014 roku Cyfrowy Polsat podpisał porozumienie do umowy o świadczenie usług transmisji danych z dnia 15 grudnia 2010, na mocy którego opłacony przez Jednostkę Dominującą pakiet danych do wykorzystania w okresach przyszłych został ustalony na 20,1 milionów GB na 31 grudnia 2013 roku.

W dniu 27 marca 2014 roku Jednostka Dominująca podpisała umowę z Polkomtelem dotyczącą współpracy w zakresie świadczenia usług transmisji danych, która określiła start komercyjny tychże usług na 1 stycznia 2014 roku. W dniu podpisania umowy Jednostka Dominująca złożyła zamówienie obejmujące zakup usług transmisji 61 milionów GB z gwarantowanym okresem ważności pakietu do dnia 31 grudnia 2016 roku. Płatność z tytułu powyższego zamówienia będzie realizowana w miesięcznych ratach naliczanych począwszy od 1 stycznia 2014 roku.

Szczegółowe ustalenia wynikające z wyżej wymienionych umów przedstawione są w nocie 20.

Zobowiązania

	31 marca 2014 niebadany	31 grudnia 2013
Jednostki spółkontrolowane	1.515	567
Jednostki kontrolowane przez osobę (lub bliskich członków rodziny), która kontroluje, wspólnie kontroluje lub wywiera znaczący wpływ na Cyfrowy Polsat S.A.	35.420	3.989
Razem	36.935	4.556

Istotną pozycją zobowiązań są m. in. zobowiązania z tytułu opłat związanych z umową z Polkomtelem o świadczenie usług transmisji danych.

Przychody operacyjne

	za okres 3 miesięcy zakończony	
	31 marca 2014 niebadany	31 marca 2013 niebadany
Jednostki spółkontrolowane	87	87
Jednostki kontrolowane przez osobę (lub bliskich członków rodziny), która kontroluje, wspólnie kontroluje lub wywiera znaczący wpływ na Cyfrowy Polsat S.A.	6.722	9.142
Razem	6.809	9.229

W okresie 3 miesięcy zakończonych 31 marca 2014 roku najistotniejsze transakcje obejmują przychody z usług interconnect, sponsoringu oraz przychody z tytułu świadczonych usług audiotekstowych. W okresie 3 miesięcy zakończonych 31 marca 2013 roku najistotniejsze transakcje obejmują przychody z opłat licencyjnych od aktywów programowych, opłat za najem transponderów, przychody ze sprzedaży sprzętu oraz usług interconnect oraz przychody z tytułu świadczonych usług audiotekstowych.

Koszty operacyjne i zakupy aktywów programowych

	za okres 3 miesięcy zakończony	
	31 marca 2014 niebadany	31 marca 2013 niebadany
Jednostki spółkontrolowane	1.455	1.400
Jednostki kontrolowane przez osobę (lub bliskich członków rodziny), która kontroluje, wspólnie kontroluje lub wywiera znaczący wpływ na Cyfrowy Polsat S.A.	49.978	55.736
Razem	51.433	57.136

Do najistotniejszych transakcji należy zaliczyć koszty związane z nabyciem aktywów programowych, usługi transmisji danych, usługi reklamowe, wynajem nieruchomości, usługi związane z telefoniczną obsługą klienta, usługi informatyczne, koszty opłat licencyjnych z tytułu nadawania programu Polsat Jim Jam i wynajem sprzętu zdjęciowego i oświetleniowego.

Zyski i straty z działalności inwestycyjnej, netto

	za okres 3 miesięcy zakończony	
	31 marca 2014 niebadany	31 marca 2013 niebadany
Jednostki kontrolowane przez osobę (lub bliskich członków rodziny), która kontroluje, wspólnie kontroluje lub wywiera znaczący wpływ na Cyfrowy Polsat S.A.	-	47
Razem	-	47

18. Sprawy sądowe

W opinii Zarządu, poziom rezerw na 31 marca 2014 roku jest wystarczający do pokrycia ewentualnych przyszłych wypływów, a niekorzystne rozwiązanie kwestii spornych nie będzie miało istotnie negatywnego wpływu na sytuację finansową Grupy.

19. Ryzyko i wartość godziwa

Działalność prowadzona przez Grupę narażona jest na wiele różnych ryzyk finansowych: ryzyko rynkowe (w tym ryzyko walutowe, ryzyko zmiany wartości godziwej związane ze stopą procentową, ryzyko zmiany przepływów pieniężnych związane ze stopą procentową oraz ryzyko cenowe), ryzyko kredytowe oraz ryzyko utraty płynności.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie obejmuje wszystkich informacji odnośnie zarządzania ryzykiem finansowym oraz ujawnień wymaganych w rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym. Niniejsze skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe powinno być czytane łącznie z rocznym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2013 roku. Grupa nie wprowadziła istotnych zmian w dziale zarządzania ryzykiem, ani w procedurach zarządzania ryzykiem w porównaniu do końca roku 2013.

Ryzyko płynności

W porównaniu do końca roku 2013 nie wystąpiły istotne zmiany w zakresie niezdyskontowanych płatności zobowiązań finansowych.

Wartość godziwa

Grupa stosuje następującą hierarchię ustalania i ujawniania wartości godziwej instrumentów finansowych, w zależności od wybranej metody wyceny:

Poziom 1: ceny kwotowane (nieskorygowane) na aktywnych rynkach dla takich samych aktywów i zobowiązań

Poziom 2: dane wejściowe, które są obserwowalne dla danych aktywów i zobowiązań, zarówno bezpośrednio (np. jako ceny) lub pośrednio

Poziom 3: dane wejściowe nie bazujące na obserwowalnych cenach rynkowych (dane wejściowe nieobserwowalne)

Grupa Kapitałowa Cyfrowy Polsat S.A.
 Noty do skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego
 za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2014 roku
 (wszystkie wartości pieniężne podane w tekście przedstawiono w tysiącach, wraz ze wskazaniem waluty, a wszystkie dane liczbowe ujęte
 w tabelach przedstawiono w tysiącach złotych, chyba że zaznaczono inaczej)

Tabela poniżej przedstawia wartości godziwe instrumentów finansowych wraz z ich wartościami księgowymi.

	Kategoria wg MSR 39	Poziom hierarchii wartości godziwej	31 marca 2014 niebadany		31 grudnia 2013	
			Wartość godziwa	Wartość księgowa	Wartość godziwa	Wartość księgowa
Pożyczki udzielone podmiotom niepowiązanym	A	2	125	125	124	124
Należności z tytułu dostaw i usług i inne należności	A	2	391.154	391.154	369.868	369.868
Transakcje zamiany stóp procentowych (IRS)	B	2	(5.117)	(5.117)	(8.041)	(8.041)
Transakcje walutowej zamiany stóp procentowych (CIRS)	B	2	(3.418)	(3.418)	(4.054)	(4.054)
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	A	2	428.190	428.190	342.251	342.251
Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek	C	2	(479.734)	(477.198)	(516.472)	(485.883)
Zobowiązania z tytułu obligacji <i>Senior Notes</i>	C	2	(1.542.442)	(1.497.142)	(1.553.126)	(1.438.669)
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	C	2	(387)	(403)	(442)	(463)
Rozliczenia międzyokresowe kosztów	C	2	(105.624)	(105.624)	(136.024)	(136.024)
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania i kaucje	C	2	(252.280)	(252.280)	(195.142)	(195.142)
Razem			(1.569.533)	(1.521.713)	(1.701.058)	(1.556.033)
Nierozpoznany zysk/(strata)				(47.820)		(145.025)

A – pożyczki i należności

B – instrumenty zabezpieczające

C - inne

Przyjmuje się, że wartość godziwą środków pieniężnych i ich ekwiwalentów stanowi ich wartość nominalna, dlatego nie zastosowano żadnych technik do wyceny tych pozycji bilansowych.

Ustalając wartość godziwą zobowiązań z tytułu leasingu finansowego, przyjęto przewidywane przepływy od daty bilansowej do grudnia 2015 roku (przewidywany moment zakończenia leasingu). Stopa dyskontowa dla każdej płatności została obliczona jako suma stopy procentowej WIBOR i marży związanej z ryzykiem kredytowym Grupy.

Na należności z tytułu dostaw i usług i inne należności, a także zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania i kaucje składają się w przeważającej mierze należności i zobowiązania, które zostaną uregulowane nie później niż do końca

miesiąca następującego po dniu bilansowym, dlatego przyjęto, że ich wycena z uwzględnieniem wartości pieniądza w czasie byłaby zbliżona do wartości nominalnej. Do wyceny pożyczek udzielonych podmiotom niepowiązanym oraz zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zastosowano techniki wyceny oparte na obserwowalnych danych rynkowych – stopach WIBOR.

Na dzień 31 marca 2014 roku kredyty i pożyczki obejmowały kredyt bankowy. Do wyceny kredytu bankowego na 31 marca 2014 roku analizowano prognozowane przepływy pieniężne od dnia bilansowego do dnia 7 maja 2014 roku (faktyczna data spłaty kredytu). Do wyceny kredytu bankowego na 31 grudnia 2013 roku analizowano prognozowane przepływy pieniężne od dnia bilansowego do dnia 31 grudnia 2015 roku (przyjęta data spłaty kredytu). Stopa dyskontowa dla każdej płatności została obliczona jako suma stopy procentowej WIBOR i marży związanej z ryzykiem kredytowym Grupy.

Wartość godziwa transakcji IRS i CIRS została określona na podstawie wyceny banku, z którym Grupa zawarła transakcje opcyjne.

Wartość godziwa obligacji *Senior Notes* została obliczona jako ostatnia cena zakupu na dzień bilansowy wg kwotowań Reutersa przemnożona przez kurs EUR/PLN na dzień bilansowy.

Na dzień 31 marca 2014 roku Grupa posiadała następujące instrumenty finansowe wyceniane w wartości godziwej:

Zobowiązania wyceniane w wartości godziwej

	31 marca 2014 niebadany	Poziom 1	Poziom 2	Poziom 3
IRS			(5.117)	
CIRS			(3.418)	
Razem		-	(8.535)	-

Na dzień 31 grudnia 2013 roku Grupa posiadała następujące instrumenty finansowe wyceniane w wartości godziwej:

Zobowiązania wyceniane w wartości godziwej

	31 grudnia 2013	Poziom 1	Poziom 2	Poziom 3
Transakcje zamiany stóp procentowych (IRS)			(8.041)	
Transakcje walutowej zamiany stóp procentowych (CIRS)			(4.054)	
Razem		-	(12.095)	-

20. Istotne umowy i wydarzenia

Umowy dotyczące świadczenia usług transmisji danych

W dniu 27 marca 2014 roku zostało podpisane kolejne porozumienie ("Porozumienie") do umowy dotyczącej świadczenia usług transmisji danych zawartej pomiędzy Cyfrowy Polsat S.A. a Mobyland Sp. z o.o. („Mobyland”). Porozumienie określa w szczególności nową stawkę jednostkową za 1 MB danych oraz sposób rozliczenia niewykorzystanych pakietów z poprzednich zamówień, a także precyzuje wielkość i warunki kolejnego zamówienia, które Spółka zamierza złożyć za pośrednictwem Polkomtel Sp. z o.o. („Polkomtel”).

W ramach podpisanego Porozumienia, strony ustaliły nową, niższą stawkę jednostkową za 1 MB w ramach usługi transmisji danych w wysokości 0,00477 PLN netto (nie w tysiącach) i zdecydowały, że pozostający niewykorzystany na koniec 2013 roku, a już opłacony pakiet danych zostanie przeliczony zgodnie z nową stawką. Tym samym, w wyniku Porozumienia, wielkość niewykorzystanego, a opłaconego pakietu danych, pozostającego do dyspozycji Spółki na koniec 2013 roku, do wykorzystania w technologiach HSPA+ i LTE wynosi ok. 20,1 mln GB.

W dniu 27 marca 2014 roku została podpisana umowa ramowa ("Umowa") pomiędzy Spółką a Polkomtel, dotycząca zasad współpracy pomiędzy stronami w zakresie związanym z zapewnieniem świadczenia usług transmisji danych przez Polkomtel na rzecz Spółki. Strony ustaliły, że datą obowiązywania i momentem startu komercyjnego wynikającego z zapisów niniejszej Umowy będzie dzień 1 stycznia 2014 roku.

W ramach powyższej Umowy Polkomtel zapewni Spółce dostęp do usługi bezprzewodowej transmisji danych, realizowanej w oparciu o technologię LTE, HSPA+, HSPA oraz EDGE. Umowa została zawarta na czas nieokreślony, a jej wartość zdefiniowana zostanie na podstawie odrębnych zamówień składanych przez Spółkę, dotyczących zakupu usługi transmisji danych, wyrażonej jako ilość GB.

W dniu podpisania Umowy Spółka złożyła do Polkomtel Zamówienie nr 1 zakładające zakup usługi transmisji danych o wielkości 61 milionów GB z gwarantowanym okresem ważności tego Zamówienia do dnia 31 grudnia 2016 roku oraz ceną jednostkową równą 0,00477 PLN netto (nie w tysiącach) za 1 MB. Łączna wartość Zamówienia nr 1 wynosi 297.953 złotych netto, a płatność z jego tytułu będzie realizowana na rzecz Polkomtel w miesięcznych ratach, naliczanych począwszy od stycznia 2014 roku w następujący sposób:

- (i) za każdy miesiąc od stycznia do grudnia 2014 roku - w kwocie 6.667 złotych netto;
- (ii) za każdy miesiąc od stycznia do grudnia 2015 roku - w kwocie 10.000 złotych netto;
- (iii) za każdy miesiąc od stycznia do grudnia 2016 roku - w kwocie 8.163 złotych netto.

21. Wydarzenia po dacie bilansowej

Zawarcie umowy kredytowej

W dniu 11 kwietnia 2014 roku Cyfrowy Polsat S.A. jako kredytobiorca wraz z Telewizją Polsat sp. z o.o., Cyfrowym Polsatem Trade Marks sp. z o.o., Polsat License Ltd. oraz Polsat Media Biuro Reklamy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.

zawarła z konsorcjum banków polskich i zagranicznych na czele z: ING Bank Śląski S.A., Powszechną Kasą Oszczędności Bank Polski S.A., Société Générale Corporate and Investment Banking ("Globalni Bankowi Koordynatorzy") oraz obejmującym Société Générale Bank & Trust S.A., HSBC Bank plc, Bank Millennium S.A., Bank Pekao S.A., Bank Zachodni WBK S.A., BNP Paribas Fortis SA/NV, Credit Agricole Bank Polska S.A., Credit Agricole Corporate & Investment Banking, DNB Bank ASA, DNB Bank Polska S.A., Erste Group Bank AG, mBank S.A., PZU FIZ AN BIS 1, Raiffeisen Bank Polska S.A., RBS Bank (Polska) S.A., Société Générale S.A., Oddział w Polsce, The Bank of Tokyo-Mitsubishi UFJ, Ltd., The Bank of Tokyo-Mitsubishi UFJ (Holland) N.V., oraz jak również UniCredit Bank AG, London Branch, który działa jako Agent kredytu (ang. Agent) oraz jako Agent Zabezpieczeń (ang. Security Agent), umowę kredytów (ang. Senior Facilities Agreement) ("Umowa Kredytów").

Umowa Kredytów przewiduje udzielenie Spółce kredytu terminowego (ang. Term Facility Loan) do maksymalnej kwoty w wysokości 2.500.000 złotych ("Kredyt Terminowy") oraz wielowalutowego kredytu rewolwingowego (ang. Revolving Facility Loan) do maksymalnej kwoty stanowiącej równowartość 500.000 złotych ("Kredyt Rewolwingowy").

Kredyt Terminowy oprocentowany jest według zmiennej stopy procentowej będącej sumą stopy WIBOR dla odpowiednich okresów odsetkowych oraz zastosowanej marży, natomiast Kredyt Rewolwingowy oprocentowany jest według zmiennej stopy procentowej będącej sumą, w zależności od waluty zadłużenia stopy WIBOR (dla zadłużenia w złotych) lub EURIBOR (dla zadłużenia w euro) lub LIBOR (dla zadłużenia w innej dopuszczalnej Umową Kredytów walucie) dla odpowiednich okresów odsetkowych oraz zastosowanej marży. Marża Kredytu Terminowego i Kredytu Rewolwingowego uzależniona jest od poziomu wskaźnika "całkowite zadłużenie" (ang. total leverage), w taki sposób, że im poziom wskaźnika będzie niższy, tym zastosowana marża również będzie niższa. Kredyt Terminowy będzie spłacany w kwartalnych ratach, o różnej wysokości, począwszy od 30 czerwca 2014 roku, a ostateczną datą spłaty kredytu będzie 11 kwietnia 2019 roku. Ostateczną datą spłaty całości Kredytu Rewolwingowego, jest również dzień 11 kwietnia 2019 roku.

Wierzytelności wobec Spółki i pozostałych dłużników z tytułu powyższych kredytów zostaną zabezpieczone zabezpieczeniami ustanawianymi przez Spółkę, jak i przez inne podmioty. W szczególności, zabezpieczenia te obejmować będą zastawy rejestrowe na zbiorze rzeczy ruchomych i praw majątkowych o zmiennym składzie, wchodzących w skład przedsiębiorstwa Spółki i innych odpowiednich podmiotów, zastawy rejestrowe i finansowe na akcjach i udziałach spółek zależnych Spółki, cesje praw na zabezpieczenie, hipoteki, oświadczenia notarialne o poddaniu się egzekucji oraz analogiczne zabezpieczenia ustanowione na udziałach (akcjach) lub aktywach spółek zależnych Spółki, które są rządzone prawem obcym.

Kredyt Terminowy i Kredyt Rewolwingowy zostaną wykorzystane przez Spółkę w szczególności na:

1. spłatę całości zadłużenia wynikającego z lub powołanego w następujących dokumentach:
 - a) umowa kredytu niepodporządkowanego (ang. Senior Facilities Agreement) z dnia 31 marca 2011 roku ze zmianami, zawarta przez Spółkę (jako kredytobiorcę) oraz określone strony finansujące,
 - b) umowa dotycząca emisji dłużnych papierów wartościowych (ang. Indenture) z dnia 20 maja 2011 roku odnosząca się do zabezpieczonych obligacji niepodporządkowanych (ang. Senior Secured Notes);
2. finansowanie bieżącej działalności Grupy.

Ponadto Umowa Kredytów dopuszcza m.in. możliwość: (i) wykorzystania powyższych Kredytów na spłatę zadłużenia wynikającego z umowy dotyczącej emisji dłużnych papierów wartościowych (ang. Indenture) z dnia 17 lutego 2012 roku

odnoszącej się do obligacji pay-in-kind (ang. PIK Notes) ("Obligacje PIK") wyemitowanych przez Eileme 1 AB (publ), spółkę prawa szwedzkiego, spółkę zależną Metelem Holding Company Limited, która z kolei jest spółką dominującą Polkomtel Sp. z o.o. oraz (ii) finansowania akwizycji i innych płatności dozwolonych Umową Kredytów.

Ponadto, zgodnie z postanowieniami Umowy Kredytów, w przypadku gdy wskaźnik zadłużenia (ang. total leverage) jest utrzymany poniżej wskazanego w tej Umowie poziomu, Spółka ma możliwość zaciągnięcia dodatkowych kredytów (ang. additional facilities). Warunki takich dodatkowych kredytów będą ustalane każdorazowo w umowie w związku z dodatkowym kredytem (ang. additional facility accession deed), zawieranej w związku z zaciągnięciem takiego dodatkowego kredytu, przy czym termin spłaty takiego dodatkowego kredytu nie może być wcześniejszy niż 6 miesięcy po ostatecznej spłacie Kredytu Terminowego oraz Kredytu Rewolwingowego.

Zawarcie transakcji walutowych typu forward

W związku z refinansowaniem zadłużenia z tytułu zabezpieczonych obligacji niepodporządkowanych (ang. Senior Secured Notes) wyemitowanych na podstawie umowy dotyczącej emisji dłużnych papierów wartościowych (ang. Indenture) z dnia 20 maja 2011 roku, Cyfrowy Polsat S.A. dokonał transakcji walutowych typu forward z następującymi bankami - ING Bank Śląski S.A., Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. oraz Société Générale Spółka Akcyjna, Oddział w Polsce, z których ostatnia została zrealizowana w dniu 17 kwietnia 2014 roku, a w jej wyniku łączna wartość tych transakcji osiągnęła 383 mln euro (nie w tysiącach). Termin rozliczenia transakcji został ustalony na dzień 6 maja 2014 roku ze średnim kursem wymiany na poziomie 4,1979 PLN/EUR.

Zatwierdzenie przez Komisję Nadzoru Finansowego prospektu emisyjnego

W dniu 28 kwietnia 2014 roku Komisja Nadzoru Finansowego zatwierdziła prospekt emisyjny akcji serii I oraz serii J Spółki sporządzony na potrzeby ubiegania się o dopuszczenie tych akcji do obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie.

Uchwała o wypłacie dywidendy

W dniu 29 kwietnia 2014 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło uchwałę w sprawie podziału zysku Spółki za rok obrotowy 2013. Zgodnie z postanowieniami uchwały zysk netto Spółki za rok obrotowy 2013 w wysokości 429.013 złotych dzieli się w ten sposób, że: (i) na dywidendę dla akcjonariuszy Spółki przeznaczają się 102.860 złotych, (ii) pozostałą część zysku netto, tj. 326.153 złotych przeznaczają się na kapitał zapasowy.

Zawarcie transakcji walutowych typu forward

Na potrzeby zmiany struktury zadłużenia grupy Metelem Holding Company Limited (po przejściu tego podmiotu przez Spółkę) poprzez podwyższenie kapitału Metelem, tak aby umożliwić częściową restrukturyzację zadłużenia w grupie Metelem poprzez spłacenie przez spółkę Eileme 1 AB (publ), spółkę zależną Metelem, zadłużenia tej spółki z tytułu wyemitowanych obligacji PIK Notes z terminem zapadalności w 2020 roku i oprocentowaniu 14,25%, Spółka dokonała transakcji walutowych typu forward

z następującymi bankami - ING Bank Śląski S.A., Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. oraz Société Générale Spółka Akcyjna, Oddział w Polsce, z których ostatnia została zrealizowana w dniu 7 maja 2014 roku, a w jej wyniku łączna wartość tych transakcji osiągnęła 290 mln USD (nie w tysiącach). Termin rozliczenia transakcji został ustalony na dzień 23 maja 2014 roku ze średnim kursem wymiany na poziomie 3,0247 PLN/USD.

Spłata całości zadłużenia z tytułu umowy kredytu niepodporządkowanego z 2011 roku oraz obligacji

W dniu 7 maja 2014 roku Grupa spłaciła w całości zadłużenie z tytułu:

- (1) kredytu niepodporządkowanego udzielonego Spółce na podstawie umowy kredytu niepodporządkowanego (ang. Senior Facilities Agreement) z dnia 31 marca 2011 roku, z uwzględnieniem zmian, oraz
- (2) zabezpieczonych obligacji niepodporządkowanych (ang. Senior Secured Notes) wyemitowanych przez spółkę Cyfrowy Polsat Finance AB (publ), zgodnie z warunkami umowy dotyczącej emisji dłużnych papierów wartościowych (ang. Indenture) z dnia 20 maja 2011 roku.

Środki na spłatę zadłużenia z tytułu kredytu oraz obligacji, o których mowa powyżej, pochodziły z kredytu terminowego udzielonego Spółce w dniu 11 kwietnia 2014 roku.

Nabycie udziałów w spółce Metelem Holding Company Limited

W dniu 7 maja 2014 roku Spółka zawarła umowy objęcia warrantów subskrypcyjnych ze wszystkimi współnikami Metelem, tj. EBOiR oraz spółkami Karswell Limited („Karswell”), Sensor Overseas Limited („Sensor”) oraz Argumenol Investment Company Limited („Argumenol”), w wyniku których Spółka zaoferowała współnikom Metelem do objęcia imienne warranty subskrypcyjne, a każdy ze współników przyjął ofertę Spółki i objął nieodpłatnie imienne warranty subskrypcyjne, w ten sposób że: (a) EBOR objął 47.260.690 imienne warranty subskrypcyjne serii I; (b) Karswell objął 157.988.268 imienne warranty subskrypcyjne serii J; (c) Sensor objął 27.880.274 imienne warranty subskrypcyjne serii J; oraz (d) Argumenol objął 58.063.948 imienne warranty subskrypcyjne serii J, wszystkie uprawniające do objęcia akcji Spółki w ramach warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki uchwalonego przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki w dniu 16 stycznia 2014 roku.

W wykonaniu praw z warrantów subskrypcyjnych, o których mowa powyżej, w dniu 7 maja 2014 roku współnicy Metelem złożyli oświadczenia o objęciu akcji serii I oraz serii J Spółki, jak również opłacili akcje nowej emisji wkładem niepieniężnym w postaci udziałów Metelem należących do tych współników. W rezultacie Spółka nabyła własność 2.000.325 udziałów Metelem, reprezentujących 100% kapitału i głosów w tej spółce.

W zamian za wkład niepieniężny w postaci udziałów Metelem objętych zostało 291.193.180 akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 0,04 zł każda.

Dopuszczenie i wprowadzenie do obrotu giełdowego akcji serii I oraz dopuszczenie do obrotu giełdowego akcji serii J

W dniu 12 maja 2014 roku Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. ("GPW") stwierdził dopuszczenie do obrotu giełdowego na rynku podstawowym 47.260.690 akcji zwykłych na okaziciela serii I Spółki o wartości nominalnej 0,04 PLN każda. Jednocześnie, Zarząd GPW postanowił wprowadzić z dniem 14 maja 2014 roku w trybie zwykłym do obrotu giełdowego na rynku

podstawowym ww. akcje Spółki pod warunkiem dokonania przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. w dniu 14 maja 2014 roku rejestracji tych akcji i oznaczenia ich kodem PLCFRPT00013.

Ponadto w dniu 12 maja 2014 roku Zarząd GPW postanowił dopuścić do obrotu giełdowego na rynku podstawowym 243.932.490 akcji zwykłych na okaziciela serii J Spółki o wartości nominalnej 0,04 PLN każda.

Zważywszy na fakt, że akcje serii J Spółki nie są akcjami tego samego rodzaju co akcje Spółki wprowadzone do obrotu na GPW w zakresie inkorporowanych w nich prawa do dywidendy oraz zaliczki na poczet przewidywanej dywidendy, intencją Spółki jest wprowadzenie akcji serii J do obrotu na GPW nie wcześniej niż w dniu zrównania praw z akcji serii J z akcjami Spółki wprowadzonymi do obrotu na GPW, tj. nie wcześniej niż w drugim kwartale 2015 roku.

22. Inne ujawnienia

Zabezpieczenia kredytów i pożyczek

Ustanowienie zabezpieczeń kredytów

Grupa zawarła szereg umów ustanawiających zabezpieczenia wynikające z umowy kredytu SFA.

Zobowiązania umowne z tytułu nabycia aktywów programowych

Na dzień 31 marca 2014 roku Grupa posiadała przyszłe zobowiązania z tytułu nabycia aktywów programowych. Tabela poniżej przedstawia termin realizowania przyszłych płatności z tego tytułu (ogółem):

	31 marca 2014 niebadany	31 grudnia 2013
Do roku	158.294	190.320
1 do 5 lat	80.736	80.520
Razem	239.030	270.840

Poniższa tabela przedstawia przyszłe zobowiązania z tytułu nabycia aktywów programowych od jednostek powiązanych nieobjętych skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym:

	31 marca 2014 niebadany	31 grudnia 2013
Do roku	18.258	18.191
Razem	18.258	18.191

Zobowiązania umowne z tytułu zakupu składników majątku trwałego

Kwota zobowiązań umownych na dzień 31 marca 2014 roku z tytułu umów na wytworzenie i zakup sprzętu technicznego wyniosła 3.898 zł (4.864 zł na dzień 31 grudnia 2013). Kwota zobowiązań umownych na dzień 31 marca 2014 roku z tytułu modernizacji nieruchomości wyniosła 1.022 zł (509 zł na dzień 31 grudnia 2013). Kwota przyszłych zobowiązań wynikających z umów na zakup licencji i oprogramowania wyniosła 24.771 zł na dzień 31 marca 2014 roku (26.809 zł na dzień 31 grudnia 2013).

23. Profesjonalny osąd, szacunki księgowe i założenia

Sporządzenie skonsolidowanego sprawozdania finansowego zgodnie z MSSF UE wymaga od Zarządu osądów, szacunków i założeń, które mają wpływ na przyjęte zasady oraz prezentowane wartości aktywów, zobowiązań, przychodów oraz kosztów. Szacunki oraz związane z nimi założenia opierają się na doświadczeniu historycznym oraz innych czynnikach, które są uznawane za racjonalne w danych okolicznościach, a ich wyniki dają podstawę osądu co do wartości bilansowej aktywów i zobowiązań, która nie wynika bezpośrednio z innych źródeł. Faktyczna wartość może różnić się od wartości szacowanej.

Szacunki i związane z nimi założenia podlegają bieżącej weryfikacji. Zmiana szacunków księgowych jest ujęta w okresie, w którym dokonano zmiany szacunku lub w okresach bieżącym i przyszłych, jeżeli dokonana zmiana szacunku dotyczy zarówno okresu bieżącego, jak i okresów przyszłych.

Główne szacunki i założenia księgowe stosowane w niniejszym skróconym śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym, z wyjątkiem zmian szacunków opisanych w notcie 5, były takie same jak te przyjęte w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za rok zakończony 31 grudnia 2013.

CYFROWY POLSAT S.A.

**Skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe
za okres 3 miesięcy zakończony
31 marca 2014 roku**

**sporządzone zgodnie z
Międzynarodowym Standardem Rachunkowości 34
*Śródroczna Sprawozdawczość Finansowa***

Spis treści

Zatwierdzenie skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego.....	F 3
Śródroczny rachunek zysków i strat.....	F 4
Śródroczne zestawienie pozostałego zysku całkowitego	F 4
Śródroczny bilans	F 5
Śródroczny rachunek przepływów pieniężnych	F 7
Śródroczne zestawienie zmian w kapitale własnym	F 8
Noty do skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego	F 9

ZATWIERDZENIE SKRÓCONEGO ŚRÓDROCZNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

W dniu 14 maja 2014 roku Zarząd Cyfrowy Polsat S.A. zatwierdził skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe spółki Cyfrowy Polsat S.A., sporządzone zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości 34 *Śródroczna sprawozdawczość finansowa*, który został zatwierdzony przez Unię Europejską, na które składają się:

Śródroczny rachunek zysków i strat za okres

od dnia 1 stycznia 2014 roku do dnia 31 marca 2014 roku wykazujący stratę netto za okres w wysokości: 3.567 złotych

Śródroczne zestawienie pozostałego zysku całkowitego za okres

od dnia 1 stycznia 2014 roku do dnia 31 marca 2014 roku wykazujące zysk całkowity za okres w wysokości: 5.397 złotych

Śródroczny bilans na dzień

31 marca 2014 roku wykazujący po stronie aktywów i pasywów sumę: 6.013.626 złotych

Śródroczny rachunek przepływów pieniężnych za okres

od dnia 1 stycznia 2014 roku do dnia 31 marca 2014 roku wykazujący zwiększenie środków pieniężnych netto o kwotę: 3.972 złotych

Śródroczne zestawienie zmian w kapitale własnym za okres

od dnia 1 stycznia 2014 roku do dnia 31 marca 2014 roku wykazujące zwiększenie stanu kapitału własnego o kwotę: 5.397 złotych

Noty do skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego

Skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w tysiącach złotych polskich z wyjątkiem pozycji, w których wyraźnie wskazano inaczej.

Dominik Libicki
Prezes Zarządu

Tomasz Szelaąg
Członek Zarządu

Dariusz Działkowski
Członek Zarządu

Aneta Jaskólska
Członek Zarządu

Dorota Wołczyńska
Główna Księgowa

Warszawa, 14 maja 2014 roku

Śródroczny rachunek zysków i strat

	Nota	za okres 3 miesięcy zakończony	
		31 marca 2014 niebadany	31 marca 2013 niebadany
Przychody ze sprzedaży usług, produktów, towarów i materiałów	8	487.425	477.477
Koszty operacyjne	9	(381.051)	(383.175)
Pozostałe przychody operacyjne, netto		3.520	396
Zysk z działalności operacyjnej		109.894	94.698
Zyski i straty z działalności inwestycyjnej, netto	10	2.177	23.372
Koszty finansowe	11	(118.124)	(84.553)
Zysk/(strata) brutto za okres		(6.053)	33.517
Podatek dochodowy		2.486	1.385
Zysk/(strata) netto za okres		(3.567)	34.902
Podstawowy i rozwodniony zysk/(strata) na jedną akcję w złotych		(0,01)	0,10

Śródroczne zestawienie pozostałego zysku całkowitego

	Nota	za okres 3 miesięcy zakończony	
		31 marca 2014 niebadany	31 marca 2013 niebadany
Zysk/(strata) netto za okres		(3.567)	34.902
<i>Pozycje które mogą zostać przeniesione do rachunku zysków i strat:</i>			
Wycena instrumentów zabezpieczających	13	11.066	3.660
Podatek dochodowy od wyceny instrumentów zabezpieczających	13	(2.102)	(696)
Pozycje które mogą zostać przeniesione do rachunku zysków i strat		8.964	2.964
Pozostały zysk całkowity po opodatkowaniu		8.964	2.964
Zysk całkowity za okres		5.397	37.866

Śródroczny bilans - aktywa

	31 marca 2014 niebadany	31 grudnia 2013
Zestawy odbiorcze	395.393	407.579
Inne rzeczowe aktywa trwałe	163.410	167.072
Wartość firmy	52.022	52.022
Inne wartości niematerialne	71.000	72.067
Nieruchomości inwestycyjne	1.886	1.905
Udziały w jednostkach zależnych	4.719.928	4.719.928
Długoterminowe prowizje dla dystrybutorów rozliczane w czasie	26.502	29.551
Inne aktywa długoterminowe	2	12.300
Aktywa trwałe razem	5.430.143	5.462.424
Zapasy	159.691	144.694
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	215.528	214.305
Krótkoterminowe prowizje dla dystrybutorów rozliczane w czasie	70.958	70.055
Pozostałe aktywa obrotowe	107.251	105.154
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	30.055	26.075
Aktywa obrotowe razem	583.483	560.283
Aktywa razem	6.013.626	6.022.707

Śródroczny bilans - pasywa

	31 marca 2014 niebadany	31 grudnia 2013
Kapitał zakładowy	13.934	13.934
Nadwyżka wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości nominalnej	1.295.103	1.295.103
Kapitał z aktualizacji wyceny instrumentów zabezpieczających	-	(8.964)
Zyski zatrzymane	2.117.538	2.121.105
Kapitał własny razem	3.426.575	3.421.178
Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek	236.277	239.889
Zobowiązania z tytułu wyemitowanych obligacji	1.387.188	1.322.758
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	1.320	1.498
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	81.364	93.766
Przychody przyszłych okresów	3.008	4.079
Inne długoterminowe zobowiązania i rezerwy	7.040	7.175
Zobowiązania długoterminowe razem	1.716.197	1.669.165
Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek	240.921	297.283
Zobowiązania z tytułu wyemitowanych obligacji	115.263	112.207
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	2.049	2.175
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	287.636	304.708
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	8.031	3.923
Kaucje otrzymane za wydany sprzęt	2.838	2.727
Przychody przyszłych okresów	214.116	209.341
Zobowiązania krótkoterminowe razem	870.854	932.364
Zobowiązania razem	2.587.051	2.601.529
Pasywa razem	6.013.626	6.022.707

Śródroczny rachunek przepływów pieniężnych

	Nota	za okres 3 miesięcy zakończony	
		31 marca 2014 niebadany	31 marca 2013 niebadany
Zysk/(strata) netto		(3.567)	34.902
Korekty:		142.064	32.590
Amortyzacja, utrata wartości i likwidacja	9	52.444	52.322
(Zysk)/strata ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych		(26)	37
Odsetki		100.864	53.206
Zmiana stanu zapasów		(14.997)	10.558
Zmiana stanu należności i innych aktywów		11.642	(19.375)
Zmiana stanu zobowiązań, rezerw i przychodów przyszłych okresów		2.588	(32.904)
Wycena instrumentów zabezpieczających		11.066	3.660
Straty z tytułu różnic kursowych, netto		10.649	30.294
Podatek dochodowy		(2.486)	(1.385)
Zwiększenie netto wartości zestawów odbiorczych w leasingu operacyjnym		(30.564)	(40.920)
Przychody z tytułu dywidend		-	(24.379)
Inne korekty		884	1.476
Środki pieniężne z działalności operacyjnej		138.497	67.492
Podatek dochodowy zapłacony		(7.911)	(281)
Odsetki otrzymane z działalności operacyjnej		328	268
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej		130.914	67.479
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych		(12.596)	(18.935)
Nabycie wartości niematerialnych		(16.262)	(12.739)
Otrzymane dywidendy		-	24.379
Podwyższenie kapitału w jednostkach zależnych		-	(131.000)
Wpływy ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		45	26
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej		(28.813)	(138.269)
Zmiana stanu w rachunku Cash Pool wraz ze spłaconymi odsetkami		(51.288)	111.057
Spłata odsetek od kredytów, pożyczek, obligacji, leasingu finansowego i zapłacone prowizje*		(9.052)	(15.921)
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego		(395)	(598)
Spłata otrzymanych kredytów i pożyczek	14	(37.394)	(49.813)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej		(98.129)	44.725
Zmiana netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów		3.972	(26.065)
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek roku okresu		26.075	59.316
Zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		8	(11)
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec roku okresu		30.055	33.240

* Obejmuje wpływ instrumentów IRS/CIRS

Śródroczne zestawienie zmian w kapitale własnym za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2014

	Kapitał zakładowy	Nadwyżka wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny instrumentów zabezpieczających	Zyski zatrzymane*	Kapitał własny razem
Stan na 1 stycznia 2014	13.934	1.295.103	(8.964)	2.121.105	3.421.178
Zysk całkowity	-	-	8.964	(3.567)	5.397
<i>Wycena instrumentów Zabezpieczających</i>	-	-	8.964	-	8.964
<i>Zysk/(strata) netto za okres</i>	-	-	-	(3.567)	(3.567)
Stan na 31 marca 2014 niebadany	13.934	1.295.103	-	2.117.538	3.426.575

* Obejmuje kapitał tworzony na pokrycie strat zgodnie z artykułem 396 kodeksu spółek handlowych, na który spółki akcyjne są zobowiązane przelewać 8% zysku za rok obrotowy dopóki kapitał ten nie osiągnie co najmniej jednej trzeciej wysokości kapitału zakładowego. Na dzień 31 marca 2014 roku kapitał nie podlegający dystrybucji wynosił 4.645 zł.

Śródroczne zestawienie zmian w kapitale własnym za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2013

	Kapitał zakładowy	Nadwyżka wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny instrumentów zabezpieczających	Zyski zatrzymane*	Kapitał własny razem
Stan na 1 stycznia 2013	13.934	1.295.103	(20.631)	1.692.092	2.980.498
Zysk całkowity	-	-	2.964	34.902	37.866
<i>Wycena instrumentów Zabezpieczających</i>	-	-	2.964	-	2.964
<i>Zysk netto za okres</i>	-	-	-	34.902	34.902
Stan na 31 marca 2013 niebadany	13.934	1.295.103	(17.667)	1.726.994	3.018.364

* Obejmuje kapitał tworzony na pokrycie strat zgodnie z artykułem 396 kodeksu spółek handlowych, na który spółki akcyjne są zobowiązane przelewać 8% zysku za rok obrotowy dopóki kapitał ten nie osiągnie co najmniej jednej trzeciej wysokości kapitału zakładowego. Na dzień 31 marca 2013 roku kapitał nie podlegający dystrybucji wynosił 4.645 zł.

Noty do skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego

1. Spółka

Cyfrowy Polsat S.A. ('Spółka', 'Cyfrowy Polsat'), jest spółką akcyjną zarejestrowaną w Polsce, której akcje są notowane na Gieldzie Papierów Wartościowych w Warszawie. Siedziba Spółki mieści się w Warszawie, przy ul. Łubinowej 4a.

Spółka jest operatorem płatnej cyfrowej platformy satelitarnej „Cyfrowy Polsat” świadczącym usługi na terytorium Polski, operatorem płatnej telewizji naziemnej, dostawcą usługi dostępu do Internetu oraz operatorem wirtualnej sieci telefonii komórkowej ('MVNO').

Działalność Spółki stanowi jeden segment - usługi świadczone klientom indywidualnym.

Spółka została utworzona aktem notarialnym z dnia 30 października 1996 roku.

Spółka jest Spółką Dominującą w Grupie Kapitałowej Cyfrowy Polsat S.A. (Grupa). Grupa obejmuje Spółkę, Cyfrowy Polsat Trade Marks Sp. z o.o. i jej spółki zależne, INFO-TV-FM Sp. z o.o., Cyfrowy Polsat Finance AB, Telewizja Polsat Sp. z o.o. i jej spółki zależne i jednostki wspólnie kontrolowane, Redefine Sp. z o.o. i jej spółkę zależną, Netshare Sp. z o.o., Gery.pl Sp. z o.o. i Frazpc.pl Sp. z o.o. Grupa prowadzi działalność w dwóch segmentach: (1) w segmencie usług świadczonych klientom indywidualnym obejmujące usługi telewizji cyfrowej, usługi dostępu do Internetu, usługi telewizji mobilnej, usługi telewizji internetowej, usługi telefonii komórkowej, produkcję dekodków, oraz (2) w segmencie nadawania i produkcji telewizyjnej, który obejmuje głównie produkcję, zakup i emisję audycji informacyjnych i rozrywkowych oraz seriali i filmów fabularnych nadawanych w kanałach telewizyjnych w Polsce.

2. Skład Zarządu Jednostki

- Dominik Libicki	Prezes Zarządu,
- Dariusz Działkowski	Członek Zarządu,
- Aneta Jaskólska	Członek Zarządu,
- Tomasz Szeląg	Członek Zarządu.

3. Skład Rady Nadzorczej Jednostki

- Zygmunt Solorz-Żak	Przewodniczący Rady Nadzorczej,
- Robert Gwiazdowski	Członek Rady Nadzorczej,
- Andrzej Papis	Członek Rady Nadzorczej,
- Leszek Reksa	Członek Rady Nadzorczej,
- Heronim Ruta	Członek Rady Nadzorczej.

4. Podstawa sporządzenia skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego

Oświadczenie o zgodności

Niniejsze skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2014 roku zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości ('MSR') 34 *Śródroczna sprawozdawczość finansowa*. Niniejsze skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe powinno być czytane łącznie z rocznym sprawozdaniem finansowym za rok 2013, które zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej przyjętymi przez Unię Europejską.

Spółka zastosowała spójne zasady rachunkowości przy sporządzaniu danych finansowych za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2014 roku z zasadami stosowanymi przy sporządzaniu sprawozdania finansowego za 2013 rok opublikowanego w raporcie rocznym, za wyjątkiem Standardów, zmian do Standardów i Interpretacji zatwierdzonych przez Unię Europejską, które obowiązują dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się począwszy od 1 stycznia 2014 roku oraz zmian w zasadach rachunkowości opisanych w nocie 5. Standardy, zmiany do Standardów i Interpretacje, które obowiązują dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się począwszy od 1 stycznia 2014 roku nie mają istotnego wpływu na skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe Spółki.

5. Zmiany zasad rachunkowości opublikowanych w ostatnim raporcie rocznym

Spółka dokonała zmiany metody wyceny zapasów. Do końca 2013 roku cena nabycia lub koszt wytworzenia zapasów był ustalany w oparciu o metodę pierwsze weszło, pierwsze wyszło. Od 1 stycznia 2014 roku cena nabycia lub koszt wytworzenia zapasów jest ustalany metodą średniej ważonej ceny nabycia lub kosztu wytworzenia zapasów. Określenie wartości wyżej opisanej zmiany nie jest możliwe.

6. Zatwierdzenie do publikacji sprawozdania finansowego

Niniejsze skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd w dniu 14 maja 2014 roku.

7. Objasnienia dotyczące sezonowości

Przychody z opłat abonamentowych nie podlegają wprost trendom sezonowości.

8. Przychody ze sprzedaży usług, produktów, towarów i materiałów

	za okres 3 miesięcy zakończony	
	31 marca 2014 niebadany	31 marca 2013 niebadany
Przychody od klientów indywidualnych	468.124	450.898
Przychody ze sprzedaży sprzętu	7.882	13.098
Pozostałe przychody ze sprzedaży	11.419	13.481
Razem	487.425	477.477

Przychody od klientów indywidualnych obejmują przychody z opłat abonamentowych z tytułu płatnej cyfrowej telewizji, z usług internetowych i telekomunikacyjnych, zrealizowanego ruchu i rozliczeń międzyoperatorskich, przychody z dzierżawy zestawów odbiorczych oraz kary umowne z tytułu rozwiązania umów.

9. Koszty operacyjne

	Nota	za okres 3 miesięcy zakończony	
		31 marca 2014 niebadany	31 marca 2013 niebadany
Koszty licencji programowych		119.646	116.391
Koszty dystrybucji, marketingu, obsługi i utrzymania klienta		76.508	78.796
Amortyzacja, utrata wartości i likwidacja		52.444	52.322
Wynagrodzenia i świadczenia na rzecz pracowników	a	30.078	26.954
Koszty przesyłu sygnału		25.269	21.617
Koszty zrealizowanego ruchu i opłat międzyoperatorskich		23.151	15.759
Koszt własny sprzedanego sprzętu		10.274	25.715
Koszty windykacji, utworzenie odpisów aktualizujących wartość należności i koszt spisanych należności		6.905	7.328
Inne koszty		36.776	38.293
Razem		381.051	383.175

a) Wynagrodzenia i świadczenia na rzecz pracowników

	za okres 3 miesięcy zakończony	
	31 marca 2014 niebadany	31 marca 2013 niebadany
Wynagrodzenia	24.645	22.069
Ubezpieczenia społeczne	4.517	4.107
Pozostałe świadczenia pracownicze	916	778
Razem	30.078	26.954

Noty do skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2014 roku
(wszystkie wartości pieniężne podane w tekście przedstawiono w tysiącach, wraz ze wskazaniem waluty, a wszystkie dane liczbowe ujęte w tabelach przedstawiono w tysiącach złotych, chyba że zaznaczono inaczej)

10. Zyski i straty z działalności inwestycyjnej, netto

	za okres 3 miesięcy zakończony	
	31 marca 2014 niebadany	31 marca 2013 niebadany
Otrzymane dywidendy	-	24.379
Przychody z tytułu gwarancji udzielonych jednostce powiązanej	2.304	2.276
Odsetki	492	(519)
Pozostałe różnice kursowe netto	(619)	(2.764)
Razem	2.177	23.372

11. Koszty finansowe

	za okres 3 miesięcy zakończony	
	31 marca 2014 niebadany	31 marca 2013 niebadany
Odsetki od kredytów i pożyczek	34.362	19.387
Wpływ wyceny instrumentów zabezpieczających na koszt odsetek od kredytów i pożyczek	5.086	27
Wynik realizacji instrumentów zabezpieczających (IRS)	3.040	1.379
Odsetki od wyemitowanych obligacji	56.829	31.139
Wpływ wyceny instrumentów zabezpieczających na koszt odsetek od wyemitowanych obligacji	3.077	755
Różnice kursowe z tytułu wyceny wyemitowanych obligacji	10.657	30.283
Koszty z tytułu gwarancji	1.931	750
Koszty opłat i prowizji bankowych	3.142	833
Razem	118.124	84.553

12. Kapitały

(i) Kapitał zakładowy

Na dzień 31 marca 2014 roku i 31 grudnia 2013 roku kapitał zakładowy Spółki przedstawiał się następująco:

Seria	Liczba akcji	Wartość nominalna akcji	Rodzaj akcji
A	2.500.000	100	Uprzywilejowane co do głosu, 2 głosy na akcję
B	2.500.000	100	Uprzywilejowane co do głosu, 2 głosy na akcję
C	7.500.000	300	Uprzywilejowane co do głosu, 2 głosy na akcję
D	166.917.501	6.677	Uprzywilejowane co do głosu, 2 głosy na akcję
D	8.082.499	323	Zwykłe, na okaziciela
E	75.000.000	3.000	Zwykłe, na okaziciela
F	5.825.000	233	Zwykłe, na okaziciela
H	80.027.836	3.201	Zwykłe, na okaziciela
Ogółem	348.352.836	13.934	

Struktura akcjonariatu na dzień 31 marca 2014 roku i na dzień 31 grudnia 2013 roku kształtowała się następująco:

	Liczba akcji	Wartość nominalna akcji	Udział w kapitale	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów
Pola Investments Ltd. ¹	154.204.296	6.168	44,27%	306.709.172	58,11%
Sensor Overseas Ltd. ²	25.341.272	1.014	7,27%	50.382.647	9,55%
Pozostali	168.807.268	6.752	48,46%	170.678.518	32,34%
Razem	348.352.836	13.934	100%	527.770.337	100%

¹ Pola Investments Ltd. jest kontrolowany przez TiVi Foundation, wobec której podmiotem dominującym jest Pan Zygmunt Solorz-Żak

² Sensor Overseas Ltd. jest kontrolowany przez Pana Heronima Rutę

Posiadane przez Pola Investments akcje oraz objęte pełnomocnictwem udzielonym Pola Investments przez Sensor Overseas Ltd. z siedzibą w Nikozji (spółkę kontrolowaną przez Pana Heronima Rutę) uprawniały łącznie do ponad połowy głosów na walnym zgromadzeniu Cyfrowy Polsat S.A. W dniu 24 kwietnia 2014 roku Spółka otrzymała zawiadomienie o odwołaniu przez Sensor Overseas Ltd. wyżej wspomnianego pełnomocnictwa.

W dniu 16 stycznia 2014 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki Cyfrowy Polsat podjęło uchwałę o warunkowym podwyższeniu kapitału zakładowego o kwotę nie wyższą niż 11.648 złotych. Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki następuje w drodze emisji nie więcej niż 291.193.180 akcji zwykłych na okaziciela serii I oraz J. Wszystkie akcje serii I oraz J zostaną przeznaczone do objęcia przez wspólników spółki Metelem Holding Company Limited ("Metelem").

W dniu 24 stycznia 2014 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki Cyfrowy Polsat podjęło uchwałę o wyemitowaniu 291.193.180 imiennych warrantów subskrypcyjnych uprawniających do objęcia akcji zwykłych na okaziciela. Warranty subskrypcyjne w dniu 7 maja 2014 roku zostały zaoferowane do objęcia zbywającym udziały Metelem (szczegółowo zostało to opisane w nocie 20). Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki Cyfrowy Polsat pozbawiło w całości prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy Spółki w odniesieniu do wszystkich akcji zwykłych na okaziciela nowej emisji, które mogą zostać wyemitowane przez Spółkę w ramach warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki uchwalonego w dniu 16 stycznia 2014 roku.

W dniu 2 kwietnia 2014 roku zostało zarejestrowane warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego Spółki.

(ii) Nadwyżka wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości nominalnej

Nadwyżka wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości nominalnej obejmuje nadwyżkę ceny nabycia nad wartością nominalną.

13. Kapitał z aktualizacji wyceny instrumentów zabezpieczających

Wpływ wyceny instrumentów zabezpieczających na kapitał z aktualizacji wyceny instrumentów zabezpieczających

	2014	2013
Stan na 1 stycznia	(8.964)	(20.631)
Wycena zawartych instrumentów zabezpieczających przepływy pieniężne	-	2.878
Kwota przeniesiona do rachunku zysków i strat	11.066	782
Podatek odroczony	(2.102)	(696)
Zmiana za okres	8.964	2.964
Stan na 31 marca niebadany	-	(17.667)

Z uwagi na spłatę istniejącego na dzień 31 marca 2014 roku zadłużenia i zastąpienia go nowym kredytem (patrz nota 20) pomiar efektywności wykazał, że na dzień 31 marca 2014 roku instrumenty zabezpieczające nie są efektywne, w związku z czym wycena tych instrumentów została odniesiona w całości na rachunek zysków i strat.

W okresie 3 miesięcy zakończonym 31 marca 2013 roku wartość z wyceny instrumentów zabezpieczających była dodatnia i równa 2.878 złotych, przy czym kwota 782 złotych została odniesiona na rachunek zysków i strat równolegle z księgowanymi kosztami. Pomiar efektywności wykazał, że instrumenty są efektywne, w związku z czym kwota równa 3.660 złotych została odniesiona na kapitał z aktualizacji wyceny instrumentów zabezpieczających. Po korekcie o podatek odroczony wpływ z wyceny instrumentów zabezpieczających na kapitał z aktualizacji wyceny instrumentów zabezpieczających był dodatni i równy 2.964 złotych.

14. Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek

Zobowiązania z tytułu kredytów	31 marca 2014 niebadany	31 grudnia 2013
Zobowiązania krótkoterminowe	240.921	297.283
Zobowiązania długoterminowe	236.277	239.889
Razem	477.198	537.172

Noty do skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2014 roku (wszystkie wartości pieniężne podane w tekście przedstawiono w tysiącach, wraz ze wskazaniem waluty, a wszystkie dane liczbowe ujęte w tabelach przedstawiono w tysiącach złotych, chyba że zaznaczono inaczej)

Zmiana stanu zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

	2014	2013
Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek na dzień 1 stycznia	537.172	903.442
Splata kapitału	(37.394)	(49.813)
Splata odsetek i prowizji	(5.654)	(14.037)
Zmiana stanu kredytu w rachunku Cash Pool	(51.288)	111.591
Naliczone koszty odsetek	34.362	19.387
Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek na dzień 31 marca niebadany	477.198	970.570

Wycena zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek została oparta na przewidywanych przepływach pieniężnych uwzględniających planowaną spłatę istniejącego zadłużenia, co spowodowało jednorazowe ujęcie w kosztach znacznej części kosztów pozyskania tego kredytu (wzrost kosztów odsetek).

Prezentacja zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek w podziale na długo- i krótkoterminową część jest zgodna z harmonogramem spłaty kredytu zawartym w umowie kredytowej. Wyżej opisane zadłużenie zostało zrefinansowane w dniu 7 maja 2014 roku. Szczegółowo zostało to opisane w nocie 20.

15. Zobowiązania z tytułu obligacji

	31 marca 2014 niebadany	31 grudnia 2013
Zobowiązania krótkoterminowe	115.263	112.207
Zobowiązania długoterminowe	1.387.188	1.322.758
Razem	1.502.451	1.434.965

Zmiana stanu zobowiązań z tytułu wyemitowanych obligacji

	2014	2013
Zobowiązania z tytułu obligacji na dzień 1 stycznia	1.434.965	1.409.271
Niezrealizowane koszty z tytułu różnic kursowych	10.657	30.283
Naliczone koszty odsetek	56.829	31.139
Zobowiązania z tytułu obligacji na dzień 31 marca niebadany	1.502.451	1.470.693

Wycena zobowiązań z tytułu obligacji została oparta na przewidywanych przepływach pieniężnych uwzględniających planowaną spłatę istniejącego zadłużenia, co spowodowało jednorazowe ujęcie w kosztach znacznej części kosztów pozyskania obligacji (wzrost kosztów odsetek).

Prezentacja zobowiązania z tytułu obligacji w podziale na długo- i krótkoterminową część jest zgodna z harmonogramem wykupu obligacji zawartym w umowie. Obligacje zostały wykupione w dniu 7 maja 2014. Szczegółowo zostało to opisane w nocie 20.

16. Transakcje z podmiotami powiązаныmi

Należności

	31 marca 2014 niebadany	31 grudnia 2013
Jednostki zależne	6.394	7.339
Jednostki współkontrolowane	586	725
Jednostki kontrolowane przez osobę (lub bliskich członków rodziny), która kontroluje, współkontroluje lub wywiera znaczący wpływ na Cyfrowy Polsat S.A.	9.209	5.796
Razem	16.189	13.860

Należności od jednostek powiązanych nie są przedmiotem zabezpieczeń.

Pozostałe aktywa

	31 marca 2014 niebadany	31 grudnia 2013
Jednostki zależne	4.063	2.160
Jednostki kontrolowane przez osobę (lub bliskich członków rodziny), która kontroluje, współkontroluje lub wywiera znaczący wpływ na Cyfrowy Polsat S.A.	96.757	98.640
Razem	100.820	100.800

Pozostałe aktywa składają się głównie z rozliczeń międzyokresowych czynnych (krótko- i długoterminowych) związanych z umową z Mobyland Sp. z o.o. („Mobyland”) i Polkomtel S.A („Polkomtel”).

W dniu 27 marca 2014 roku Spółka podpisała porozumienie do umowy o świadczenie usług transmisji danych z dnia 15 grudnia 2010, na mocy którego opłacony przez Spółkę pakiet danych do wykorzystania w okresach przyszłych został ustalony na 20,1 milionów GB na 31 grudnia 2013 roku.

W dniu 27 marca 2014 roku Spółka podpisała umowę z Polkomtelem dotyczącą współpracy w zakresie świadczenia usług transmisji danych, która określiła start komercyjny tychże usług na 1 stycznia 2014 roku. W dniu podpisania umowy Spółka złożyła zamówienie obejmujące zakup usług transmisji 61 milionów GB z gwarantowanym okresem ważności pakietu do dnia 31 grudnia 2016 roku. Płatność z tytułu powyższego zamówienia będzie realizowana w miesięcznych ratach naliczanych począwszy od 1 stycznia 2014 roku.

Szczegółowe ustalenia wynikające z wyżej wymienionych umów przedstawione są w nocie 19.

Noty do skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2014 roku
(wszystkie wartości pieniężne podane w tekście przedstawiono w tysiącach, wraz ze wskazaniem waluty, a wszystkie dane liczbowe ujęte w tabelach przedstawiono w tysiącach złotych, chyba że zaznaczono inaczej)

Zobowiązania

	31 marca 2014 niebadany	31 grudnia 2013
Jednostki zależne	44.064	27.309
Jednostki współkontrolowane	1.140	380
Jednostki kontrolowane przez osobę (lub bliskich członków rodziny), która kontroluje, współkontroluje lub wywiera znaczący wpływ na Cyfrowy Polsat S.A.	29.625	106
Razem	74.829	27.795

Istotną pozycją zobowiązań są m. in. zobowiązania z tytułu opłat związanych z umową z Polkomtelem o świadczenie usług transmisji danych oraz opłat za korzystanie ze znaku towarowego "Cyfrowy Polsat".

Zobowiązania z tytułu obligacji

	31 marca 2014 niebadany	31 grudnia 2013
Jednostki zależne	1.502.451	1.434.965
Razem	1.502.451	1.434.965

Przychody operacyjne

	za okres 3 miesięcy zakończony	
	31 marca 2014 niebadany	31 marca 2013 niebadany
Jednostki zależne	5.909	4.815
Jednostki współkontrolowane	3	3
Jednostki kontrolowane przez osobę (lub bliskich członków rodziny), która kontroluje, współkontroluje lub wywiera znaczący wpływ na Cyfrowy Polsat S.A.	971	1.552
Razem	6.883	6.370

Najistotniejsze transakcje obejmują przychody z usług księgowych świadczonych spółkom zależnym, usług interconnect, przychody z licencji programowych, wynajmu powierzchni oraz przychody z tytułu emisji sygnału.

Koszty operacyjne

	za okres 3 miesięcy zakończony	
	31 marca 2014 niebadany	31 marca 2013 niebadany
Jednostki zależne	50.513	49.772
Jednostki współkontrolowane	704	716
Jednostki kontrolowane przez osobę (lub bliskich członków rodziny), która kontroluje, współkontroluje lub wywiera znaczący wpływ na Cyfrowy Polsat S.A.	31.648	16.969
Razem	82.865	67.457

Najistotniejsze transakcje obejmują opłaty licencyjne z tytułu nadawania programów: Polsat Film HD, Polsat Romans, Polsat Futbol, Polsat Sport, Polsat Sport Extra, Polsat Sport Extra HD, Polsat Film, Polsat News, Polsat Play, Polsat Cafe, Polsat Sport HD, oraz Polsat Jim Jam.

Spółka ponosi również koszty korzystania ze znaku towarowego „Cyfrowy Polsat”, usług transmisji danych, czasu reklamowego, usług związanych z telefoniczną obsługą klienta oraz prowizji za pozyskanie abonentów.

Zyski i straty z działalności inwestycyjnej, netto

	za okres 3 miesięcy zakończony	
	31 marca 2014 niebadany	31 marca 2013 niebadany
Jednostki zależne	2.304	26.655
Razem	2.304	26.655

Zyski i straty z działalności inwestycyjnej składają się głównie z przychodów z dywidendy (w 2013 roku) oraz z udzielonych gwarancji zabezpieczających rozliczenie obligacji wyemitowanych przez Cyfrowy Polsat Finance AB.

Koszty finansowe

	za okres 3 miesięcy zakończony	
	31 marca 2014 niebadany	31 marca 2013 niebadany
Jednostki zależne	57.235	31.882
Razem	57.235	31.882

Koszty finansowe składają się głównie z kosztów odsetek od obligacji oraz kosztów gwarancji udzielonych przez spółki zależne celem zabezpieczenia kredytu.

17. Sprawy sądowe

W opinii Zarządu, poziom rezerw na 31 marca 2014 roku jest wystarczający do pokrycia ewentualnych przyszłych wpływów, a niekorzystne rozwiązanie kwestii spornych nie będzie miało istotnie negatywnego wpływu na sytuację finansową Spółki.

18. Ryzyko i wartość godziwa

Działalność prowadzona przez Spółkę narażona jest na wiele różnych ryzyk finansowych: ryzyko rynkowe (w tym ryzyko walutowe, ryzyko zmiany wartości godziwej związane ze stopą procentową, ryzyko zmiany przepływów pieniężnych związane ze stopą procentową oraz ryzyko cenowe), ryzyko kredytowe oraz ryzyko utraty płynności.

Skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe nie obejmuje wszystkich informacji odnośnie zarządzania ryzykiem finansowym oraz ujawnień wymaganych w rocznym sprawozdaniu finansowym. Niniejsze skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe powinno być czytane łącznie z rocznym sprawozdaniem finansowym za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2013 roku. Spółka nie wprowadziła istotnych zmian w dziale zarządzanie ryzykiem ani w procedurach zarządzania ryzykiem w porównaniu do końca roku 2013.

Ryzyko płynności

W porównaniu do końca roku 2013 nie wystąpiły istotne zmiany w zakresie niezdyskontowanych płatności zobowiązań finansowych.

Wartość godziwa

Spółka stosuje następującą hierarchię ustalania i ujawniania wartości godziwej instrumentów finansowych, w zależności od wybranej metody wyceny:

Poziom 1: ceny kwotowane (nieskorygowane) na aktywnych rynkach dla takich samych aktywów i zobowiązań,

Poziom 2: dane wejściowe, które są obserwowalne dla danych aktywów i zobowiązań, zarówno bezpośrednio (np. jako ceny) lub pośrednio,

Poziom 3: dane wejściowe nie bazujące na obserwowalnych cenach rynkowych (dane wejściowe nieobserwowalne).

Tabela poniżej przedstawia wartości godziwe instrumentów finansowych wraz z ich wartościami księgowymi.

	Kategoria wg MSR 39	Poziom hierarchii wartości godziwej	31 marca 2014 niebadany		31 grudnia 2013	
			Wartość godziwa	Wartość księgowa	Wartość godziwa	Wartość księgowa
Należności z tytułu dostaw i usług i inne należności	A	2	213.486	213.486	210.957	210.957
IRS	B	2	(5.117)	(5.117)	(8.041)	(8.041)
CIRS	B	2	(3.418)	(3.418)	(4.054)	(4.054)
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	A	2	30.055	30.055	26.075	26.075
Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek	C	2	(479.734)	(477.198)	(567.761)	(537.172)
Wyemitowane obligacje	C	2	(1.549.283)	(1.502.451)	(1.613.038)	(1.434.965)
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	C	2	(3.419)	(3.369)	(3.736)	(3.673)
Rozliczenia międzyokresowe kosztów	C	2	(95.774)	(95.774)	(123.389)	(123.389)
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania i kaucje	C	2	(153.976)	(153.976)	(132.235)	(132.235)
Razem			(2.047.180)	(1.997.762)	(2.215.222)	(2.006.497)
Nierozpoznany zysk/(strata)				(49.418)		(208.725)

A – pożyczki i należności

B – instrumenty zabezpieczające

C - inne

Przyjmuje się, że wartość godziwą środków pieniężnych i ich ekwiwalentów stanowi ich wartość nominalna, dlatego nie zastosowano żadnych technik do wyceny tych pozycji bilansowych.

Ustalając wartość godziwą zobowiązań z tytułu leasingu finansowego, przyjęto przewidywane przepływy od daty bilansowej do czerwca 2017 roku (przewidywany moment zakończenia leasingu). Stopa dyskontowa dla każdej płatności została obliczona jako suma stopy procentowej WIBOR i marży związanej z ryzykiem kredytowym Spółki.

Na należności z tytułu dostaw i usług, rozliczenia międzyokresowe kosztów, inne należności, zobowiązania z tytułu dostaw i usług, pozostałe zobowiązania oraz kaucje składają się w przeważającej mierze należności i zobowiązania, które zostaną uregulowane nie później niż do końca miesiąca następującego po dniu bilansowym, dlatego przyjęto, że ich wycena z uwzględnieniem wartości pieniądza w czasie byłaby zbliżona do wartości nominalnej.

Na dzień 31 marca 2014 roku kredyty i pożyczki obejmowały kredyt bankowy, a na 31 grudnia 2013 roku kredyt bankowy oraz Cash Pool. Do wyceny kredytu bankowego na 31 marca 2014 roku analizowano prognozowane przepływy pieniężne od dnia bilansowego do dnia 7 maja 2014 roku (faktyczna data spłaty kredytu). Do wyceny kredytu bankowego na 31 grudnia 2013 roku analizowano prognozowane przepływy pieniężne od dnia bilansowego do dnia 31 grudnia 2015 roku (przyjęta data spłaty kredytu). Stopa dyskontowa dla każdej płatności została obliczona jako suma stopy procentowej WIBOR i marży związanej z ryzykiem kredytowym Spółki. Wartość godziwa Cash Pool została ustalona jako wartość nominalna, która jest równa wartości bilansowej.

Wartość godziwa opcji walutowych, transakcji IRS i CIRS została określona na podstawie wyceny banku, z którym Spółka zawarła transakcje opcyjne.

Do wyceny obligacji na dzień 31 marca 2014 roku analizowano prognozowane przepływy pieniężne od dnia bilansowego do dnia 7 maja 2014 roku (faktyczna data spłaty obligacji). Do wyceny obligacji na dzień 31 grudnia 2013 roku analizowano prognozowane przepływy pieniężne od dnia bilansowego do dnia 20 maja 2018 roku (zakładany termin zapadalności obligacji). Stopa dyskontowa została ustalona na poziomie stopy EURIBOR powiększonej o marżę.

Na dzień 31 marca 2014 roku Spółka posiadała następujące instrumenty finansowe wyceniane w wartości godziwej:

Zobowiązania wyceniane w wartości godziwej

	31 marca 2014 niebadany	Poziom 1	Poziom 2	Poziom 3
IRS			(5.117)	
CIRS			(3.418)	
Razem		-	(8.535)	-

Na dzień 31 grudnia 2013 roku Spółka posiadała następujące instrumenty finansowe wyceniane w wartości godziwej.

Zobowiązania wyceniane w wartości godziwej

	31 grudnia 2013	Poziom 1	Poziom 2	Poziom3
IRS			(8.041)	
CIRS			(4.054)	
Razem		-	(12.095)	-

19. Istotne umowy i wydarzenia

Umowy dotyczące świadczenia usług transmisji danych

W dniu 27 marca 2014 roku zostało podpisane kolejne porozumienie ("Porozumienie") do umowy dotyczącej świadczenia usług transmisji danych zawartej pomiędzy Spółką a Mobyland Sp. z o.o. („Mobyland”). Porozumienie określa w szczególności nową stawkę jednostkową za 1 MB danych oraz sposób rozliczenia niewykorzystanych pakietów z poprzednich zamówień, a także precyzuje wielkość i warunki kolejnego zamówienia, które Spółka zamierza złożyć za pośrednictwem Polkomtel Sp. z o.o. („Polkomtel”).

W ramach podpisanego Porozumienia, strony ustaliły nową, niższą stawkę jednostkową za 1 MB w ramach usługi transmisji danych w wysokości 0,00477 PLN netto (nie w tysiącach) i zdecydowały, że pozostający niewykorzystany na koniec 2013 roku, a już opłacony pakiet danych zostanie przeliczony zgodnie z nową stawką. Tym samym, w wyniku Porozumienia, wielkość niewykorzystanego, a opłaconego pakietu danych, pozostającego do dyspozycji Spółki na koniec 2013 roku, do wykorzystania w technologiach HSPA+ i LTE wynosi ok. 20,1 mln GB.

W dniu 27 marca 2014 roku została podpisana umowa ramowa ("Umowa") pomiędzy Spółką a Polkomtel, dotycząca zasad współpracy pomiędzy stronami w zakresie związanym z zapewnieniem świadczenia usług transmisji danych przez Polkomtel na rzecz Spółki. Strony ustaliły, że datą obowiązywania i momentem startu komercyjnego wynikającego z zapisów niniejszej Umowy będzie dzień 1 stycznia 2014 roku.

W ramach powyższej Umowy Polkomtel zapewni Spółce dostęp do usługi bezprzewodowej transmisji danych, realizowanej w oparciu o technologię LTE, HSPA+, HSPA oraz EDGE. Umowa została zawarta na czas nieokreślony, a jej wartość zdefiniowana zostanie na podstawie odrębnych zamówień składanych przez Spółkę, dotyczących zakupu usługi transmisji danych, wyrażonej jako ilość GB.

W dniu podpisania Umowy Spółka złożyła do Polkomtel Zamówienie nr 1 zakładające zakup usługi transmisji danych o wielkości 61 milionów GB z gwarantowanym okresem ważności tego Zamówienia do dnia 31 grudnia 2016 roku oraz ceną jednostkową równą 0,00477 PLN netto (nie w tysiącach) za 1 MB. Łączna wartość Zamówienia nr 1 wynosi 297.953 złotych netto, a płatność z jego tytułu będzie realizowana na rzecz Polkomtel w miesięcznych ratach, naliczanych począwszy od stycznia 2014 roku w następujący sposób:

- (i) za każdy miesiąc od stycznia do grudnia 2014 roku - w kwocie 6.667 złotych netto;
- (ii) za każdy miesiąc od stycznia do grudnia 2015 roku - w kwocie 10.000 złotych netto;
- (iii) za każdy miesiąc od stycznia do grudnia 2016 roku - w kwocie 8.163 złotych netto.

20. Wydarzenia po dacie bilansowej

Zawarcie umowy kredytowej

W dniu 11 kwietnia 2014 roku Spółka jako kredytobiorca wraz z Telewizją Polsat sp. z o.o., Cyfrowym Polsatem Trade Marks sp. z o.o., Polsat License Ltd. oraz Polsat Media Biuro Reklamy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. zawarła z konsorcjum banków polskich i zagranicznych na czele z: ING Bank Śląski S.A., Powszechną Kasą Oszczędności Bank Polski S.A., Société Générale Corporate and Investment Banking ("Globalni Bankowi Koordynatorzy") oraz obejmującym Société Générale Bank & Trust S.A., HSBC Bank plc, Bank Millennium S.A., Bank Pekao S.A., Bank Zachodni WBK S.A., BNP Paribas Fortis SA/NV, Credit Agricole Bank Polska S.A., Credit Agricole Corporate & Investment Banking, DNB Bank ASA, DNB Bank Polska S.A., Erste Group Bank AG, mBank S.A., PZU FIZ AN BIS 1, Raiffeisen Bank Polska S.A., RBS Bank (Polska) S.A., Société Générale S.A., Oddział w Polsce, The Bank of Tokyo-Mitsubishi UFJ, Ltd., The Bank of Tokyo-Mitsubishi UFJ (Holland) N.V., oraz jak również UniCredit Bank AG, London Branch, który działa jako Agent kredytu (ang. Agent) oraz jako Agent Zabezpieczeń (ang. Security Agent), umowę kredytów (ang. Senior Facilities Agreement) ("Umowa Kredytów").

Umowa Kredytów przewiduje udzielenie Spółce kredytu terminowego (ang. Term Facility Loan) do maksymalnej kwoty w wysokości 2.500.000 złotych ("Kredyt Terminowy") oraz wielowalutowego kredytu rewolwingowego (ang. Revolving Facility Loan) do maksymalnej kwoty stanowiącej równowartość 500.000 złotych ("Kredyt Rewolwingowy").

Kredyt Terminowy oprocentowany jest według zmiennej stopy procentowej będącej sumą stopy WIBOR dla odpowiednich okresów odsetkowych oraz zastosowanej marży, natomiast Kredyt Rewolwingowy oprocentowany jest według zmiennej stopy procentowej będącej sumą, w zależności od waluty zadłużenia stopy WIBOR (dla zadłużenia w złotych) lub EURIBOR (dla zadłużenia w euro) lub LIBOR (dla zadłużenia w innej dopuszczalnej Umową Kredytów walucie) dla odpowiednich okresów odsetkowych oraz zastosowanej marży. Marża Kredytu Terminowego i Kredytu Rewolwingowego uzależniona jest od poziomu wskaźnika "całkowite zadłużenie" (ang. total leverage), w taki sposób, że im poziom wskaźnika będzie niższy, tym zastosowana marża również będzie niższa. Kredyt Terminowy będzie spłacany w kwartalnych ratach, o różnej wysokości, począwszy od 30 czerwca 2014 roku, a ostateczną datą spłaty kredytu będzie 11 kwietnia 2019 roku. Ostateczną datą spłaty całości Kredytu Rewolwingowego, jest również dzień 11 kwietnia 2019 roku.

Wierzytelności wobec Spółki i pozostałych dłużników z tytułu powyższych kredytów zostały zabezpieczone zabezpieczeniami ustanawianymi przez Spółkę, jak i przez inne podmioty. W szczególności, zabezpieczenia te obejmują zastawy rejestrowe na zbiorze rzeczy ruchomych i praw majątkowych o zmiennym składzie, wchodzących w skład przedsiębiorstwa Spółki i innych odpowiednich podmiotów, zastawy rejestrowe i finansowe na akcjach i udziałach spółek zależnych Spółki, cesje praw na zabezpieczenie, hipoteki, oświadczenia notarialne o poddaniu się egzekucji oraz analogiczne zabezpieczenia ustanowione na udziałach (akcjach) lub aktywach spółek zależnych Spółki, które są rządzone prawem obcym.

Kredyt Terminowy i Kredyt Rewolwingowy zostaną wykorzystane przez Spółkę w szczególności na:

1. spłatę całości zadłużenia wynikającego z lub powołanego w następujących dokumentach:
 - a) umowa kredytu niepodporządkowanego (ang. Senior Facilities Agreement) z dnia 31 marca 2011 roku ze zmianami, zawarta przez Spółkę (jako kredytobiorcę) oraz określone strony finansujące,
 - b) umowa dotycząca emisji dłużnych papierów wartościowych (ang. Indenture) z dnia 20 maja 2011 roku odnosząca się do zabezpieczonych obligacji niepodporządkowanych (ang. Senior Secured Notes);
2. finansowanie bieżącej działalności Grupy.

Ponadto Umowa Kredytów dopuszcza m.in. możliwość: (i) wykorzystania powyższych Kredytów na spłatę zadłużenia wynikającego z umowy dotyczącej emisji dłużnych papierów wartościowych (ang. Indenture) z dnia 17 lutego 2012 roku odnoszącej się do obligacji pay-in-kind (ang. PIK Notes) ("Obligacje PIK") wyemitowanych przez Eileme 1 AB (publ), spółkę prawa szwedzkiego, spółkę zależną Metelem Holding Company Limited, która z kolei jest spółką dominującą Polkomtel Sp. z o.o. oraz (ii) finansowania akwizycji i innych płatności dozwolonych Umową Kredytów.

Ponadto, zgodnie z postanowieniami Umowy Kredytów, w przypadku gdy wskaźnik zadłużenia (ang. total leverage) jest utrzymany poniżej wskazanego w tej Umowie poziomu, Spółka ma możliwość zaciągnięcia dodatkowych kredytów (ang. additional facilities). Warunki takich dodatkowych kredytów będą ustalane każdorazowo w umowie w związku z dodatkowym kredytem (ang. additional facility accession deed, zawieranej w związku z zaciągnięciem takiego dodatkowego kredytu, przy czym termin spłaty takiego dodatkowego kredytu nie może być wcześniejszy niż 6 miesięcy po ostatecznej spłacie Kredytu Terminowego oraz Kredytu Rewolwingowego.

Zawarcie transakcji walutowych typu forward

W związku z refinansowaniem zadłużenia z tytułu zabezpieczonych obligacji niepodporządkowanych (ang. Senior Secured Notes) wyemitowanych na podstawie umowy dotyczącej emisji dłużnych papierów wartościowych (ang. Indenture) z dnia 20 maja 2011 roku, Spółka dokonała transakcji walutowych typu forward z następującymi bankami - ING Bank Śląski S.A., Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. oraz Société Générale Spółka Akcyjna, Oddział w Polsce, z których ostatnia została zrealizowana w dniu 17 kwietnia 2014 roku, a w jej wyniku łączna wartość tych transakcji osiągnęła 383 mln euro (nie w tysiącach). Termin rozliczenia transakcji został ustalony na dzień 6 maja 2014 roku ze średnim kursem wymiany na poziomie 4,1979 PLN/EUR.

Zatwierdzenie przez Komisję Nadzoru Finansowego prospektu emisyjnego

W dniu 28 kwietnia 2014 roku Komisja Nadzoru Finansowego zatwierdziła prospekt emisyjny akcji serii I oraz serii J Spółki sporządzony na potrzeby ubiegania się o dopuszczenie tych akcji do obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie.

Uchwała o wypłacie dywidendy

W dniu 29 kwietnia 2014 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło uchwałę w sprawie podziału zysku Spółki za rok obrotowy 2013. Zgodnie z postanowieniami uchwały zysk netto Spółki za rok obrotowy 2013 w wysokości 429.013 złotych dzieli się w ten sposób, że: (i) na dywidendę dla akcjonariuszy Spółki przeznaczają się 102.860 złotych, (ii) pozostałą część zysku netto, tj. 326.153 złotych przeznaczają się na kapitał zapasowy.

Zawarcie transakcji walutowych typu forward

Na potrzeby zmiany struktury zadłużenia grupy Metelem Holding Company Limited (po przejęciu tego podmiotu przez Spółkę) poprzez podwyższenie kapitału Metelem, tak aby umożliwić częściową restrukturyzację zadłużenia w grupie Metelem poprzez spłacenie przez spółkę Eileme 1 AB (publ), spółkę zależną Metelem, zadłużenia tej spółki z tytułu wyemitowanych obligacji PIK Notes z terminem zapadalności w 2020 roku i oprocentowaniu 14,25%, Spółka dokonała transakcji walutowych typu forward z następującymi bankami - ING Bank Śląski S.A., Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. oraz Société Générale Spółka Akcyjna, Oddział w Polsce, z których ostatnia została zrealizowana w dniu 7 maja 2014 roku, a w jej wyniku łączna wartość tych transakcji osiągnęła 290 mln USD (nie w tysiącach). Termin rozliczenia transakcji został ustalony na dzień 23 maja 2014 roku ze średnim kursem wymiany na poziomie 3,0247 PLN/USD.

Splata całości zadłużenia z tytułu umowy kredytu niepodporządkowanego z 2011 roku oraz obligacji

W dniu 7 maja 2014 roku Spółka spłaciła w całości zadłużenie z tytułu:

- (1) kredytu niepodporządkowanego udzielonego Spółce na podstawie umowy kredytu niepodporządkowanego (ang. Senior Facilities Agreement) z dnia 31 marca 2011 roku, z uwzględnieniem zmian, oraz
- (2) obligacji wyemitowanych przez Spółkę.

Środki na spłatę zadłużenia z tytułu kredytu oraz obligacji, o których mowa powyżej, pochodziły z kredytu terminowego udzielonego Spółce w dniu 11 kwietnia 2014 roku.

Nabycie udziałów w spółce Metelem Holding Company Limited

W dniu 7 maja 2014 roku Spółka zawarła umowy objęcia warrantów subskrypcyjnych ze wszystkimi współnikami Metelem, tj. EBOiR oraz spółkami Karswell Limited („Karswell”), Sensor Overseas Limited („Sensor”) oraz Argumenol Investment Company Limited („Argumenol”), w wyniku których Spółka zaoferowała współnikom Metelem do objęcia imienne warranty subskrypcyjne, a każdy ze współników przyjął ofertę Spółki i objął nieodpłatnie imienne warranty subskrypcyjne, w ten sposób że: (a) EBOR objął 47.260.690 imienne warranty subskrypcyjne serii I; (b) Karswell objął 157.988.268 imienne warranty subskrypcyjne serii J; (c) Sensor objął 27.880.274 imienne warranty subskrypcyjne serii J; oraz (d) Argumenol objął 58.063.948 imienne warranty subskrypcyjne serii J, wszystkie uprawniające do objęcia akcji Spółki w ramach warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki uchwalonego przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki w dniu 16 stycznia 2014 roku.

W wykonaniu praw z warrantów subskrypcyjnych, o których mowa powyżej, w dniu 7 maja 2014 roku współnicy Metelem złożyli oświadczenia o objęciu akcji serii I oraz serii J Spółki, jak również opłacili akcje nowej emisji wkładem niepieniężnym w postaci udziałów Metelem należących do tych współników. W rezultacie Spółka nabyła własność 2.000.325 udziałów Metelem, reprezentujących 100% kapitału i głosów w tej spółce.

W zamian za wkład niepieniężny w postaci udziałów Metelem objętych zostało 291.193.180 akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 0,04 zł każda.

Dopuszczenie i wprowadzenie do obrotu giełdowego akcji serii I oraz dopuszczenie do obrotu giełdowego akcji serii J

W dniu 12 maja 2014 roku Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. ("GPW") stwierdził dopuszczenie do obrotu giełdowego na rynku podstawowym 47.260.690 akcji zwykłych na okaziciela serii I Spółki o wartości nominalnej

0,04 PLN każda. Jednocześnie, Zarząd GPW postanowił wprowadzić z dniem 14 maja 2014 roku w trybie zwykłym do obrotu giełdowego na rynku podstawowym ww. akcje Spółki pod warunkiem dokonania przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. w dniu 14 maja 2014 roku rejestracji tych akcji i oznaczenia ich kodem PLCFRPT00013.

Ponadto w dniu 12 maja 2014 roku Zarząd GPW postanowił dopuścić do obrotu giełdowego na rynku podstawowym 243.932.490 akcji zwykłych na okaziciela serii J Spółki o wartości nominalnej 0,04 PLN każda.

Zważywszy na fakt, że akcje serii J Spółki nie są akcjami tego samego rodzaju co akcje Spółki wprowadzone do obrotu na GPW w zakresie inkorporowanych w nich prawa do dywidendy oraz zaliczki na poczet przewidywanej dywidendy, intencją Spółki jest wprowadzenie akcji serii J do obrotu na GPW nie wcześniej niż w dniu zrównania praw z akcji serii J z akcjami Spółki wprowadzonymi do obrotu na GPW, tj. nie wcześniej niż w drugim kwartale 2015 roku.

21. Inne ujawnienia

Zabezpieczenia kredytów i pożyczek

Ustanowienie zabezpieczeń kredytów

Spółka zawarła szereg umów ustanawiających zabezpieczenia wynikające z umowy kredytu SFA.

Zobowiązania umowne z tytułu zakupu składników majątku trwałego

Kwota zobowiązań umownych na dzień 31 marca 2014 roku z tytułu umów na wytworzenie i zakup sprzętu technicznego wyniosła 1.652 złotych (1.895 złotych na dzień 31 grudnia 2013). Kwota zobowiązań umownych na dzień 31 marca 2014 roku z tytułu modernizacji nieruchomości wyniosła 103 złotych (0 złotych na dzień 31 grudnia 2013). Kwota niezafakturowanych dostaw i usług w ramach umowy na zakup licencji i oprogramowania wyniosła 1.235 złotych na dzień 31 marca 2014 roku (1.979 złotych na dzień 31 grudnia 2013).

22. Profesjonalny osąd, szacunki księgowe i założenia

Sporządzenie skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego zgodnie z MSSF UE wymaga od Zarządu osądów, szacunków i założeń, które mają wpływ na przyjęte zasady oraz prezentowane wartości aktywów, zobowiązań, przychodów oraz kosztów. Szacunki oraz związane z nimi założenia opierają się na doświadczeniu historycznym oraz innych czynnikach, które są uznawane za racjonalne w danych okolicznościach, a ich wyniki dają podstawę osądu co do wartości bilansowej aktywów i zobowiązań, która nie wynika bezpośrednio z innych źródeł. Faktyczna wartość może różnić się od wartości szacowanej.

Szacunki i związane z nimi założenia podlegają bieżącej weryfikacji. Zmiana szacunków księgowych jest ujęta w okresie, w którym dokonano zmiany szacunku lub w okresach bieżącym i przyszłych, jeżeli dokonana zmiana szacunku dotyczy zarówno okresu bieżącego, jak i okresów przyszłych.

Główne szacunki i założenia księgowe stosowane w niniejszym skróconym śródrocznym sprawozdaniu finansowym były takie same jak te przyjęte w sprawozdaniu finansowym za rok zakończony 31 grudnia 2013.